

**Plats och tid** Onsdagen den 20 april 2022 kl 18:30-20:54, Stora salen, Kyrkans hus, Falkenberg

## Beslutande

Stig Agnåker, ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson, vice ordförande

Ulrika Persson, tj.gör.ersättare

Barbro Laurén

Britt-Mari Johansson, tj.gör.ersättare

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Irén Karlsson

Jan-Erik Christensen, tj.gör ersättare

Staffan Orrdal, kyrkoherde

## Ersättare

Irene Hedenbjörk

Kent Dahlqvist

Ann-Margret Kristensson

## Övriga

Magnus Sahlén, t o m § 104

Gösta Svensson, begravningsombud, t o m § 114

Ann-Marie Danneberg, t o m § 114

Håkan Widepalm, kanslichef, adjungerad

Malin Svensson, sekreterare

**Utses att justera** Kjell Eriksson med ersättare Angela Malmgren

**Justeringens plats och tid** Tisdagen den 26 april 2022 kl 13:00  
Kansliet, Nygatan 41, Falkenberg, §§ 100 - 121

## Underskrifter

  
Stig Agnåker, ordförande

  
Malin Svensson, sekreterare

  
Kjell Eriksson, justerare

## ANSLAGSBEVIS

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Organ	Kyrkorådet
Sammanträdesdatum	2022-04-20
Datum för anslags uppsättande	2022-04-26
Datum för anslags nedtagande	2022-05-17
Förvaringsplats för protokollet	Kansliet, Falkenberg pastorat, Nygatan 41, Falkenberg
Underskrift	 Malin Svensson
Godkännande av	§§ 100 – 121



Mötets öppnande

§ 100

Ordförande Stig Agnåker förklarar mötet öppnat och hälsar ledamöter och ersättare välkomna. Särskilt hälsas Magnus Sahlin, Gösta Svensson och Ann-Marie Dannegren välkomna.

Kyrkoherden läser ur Psaltarsalmen 16 samt leder oss i bön.

---

Upprop

§ 101

Upprop förrättas av sekreteraren.

---

Val av justerare

§ 102

Kyrkorådet beslutar

**att** utse Kjell Eriksson till justerare av protokollet, med ersättare Angela Malmgren. Justeringens tid och plats tisdagen den 26 april 2022 kl 13:00, Kansliet, Falkenberg.

---

Godkännande av  
dagordningen

§ 103

Önskemål har inkommit om särskild punkt där respektive utskott ges möjlighet att lämna information. Ordföranden meddelar att utrymme lämnas under punkten 12, *Information*, för utskottsordföranden att informera kyrkorådet.

Kyrkorådet beslutar

**att** godkänna dagordningen.

---



Information kring  
arbetet med utredning  
av kyrkogårds-  
organisationen

§ 104

Magnus Sahlin redogör för sitt arbete med utredning av kyrkogårdsorganisationen. Bl a har samtal förts med olika personer i organisationen för att få del av tankar kring vad som fungerar bra och vad som fungerar mindre bra. Vidare har genomgång gjorts av organisationsscheman, befattningsbeskrivningar osv. Den fakta som samlats in skall nu analyseras och sättas samman i en rapport. PM lämnas till nästa Arbetsutskottssammanträde, vilket sedan kommer att delges Kyrkorådet inför nästa kyrkorådssammanträde, då Magnus Sahlin också kommer att delta.

Ordföranden redogör kort för bakgrunden till utredningen av kyrkogårdsorganisationen. Uppfattningen har varit att organisationen ej är helt ändamålsenlig, varför beslutades att man behöver se över och skapa utveckling till något bättre och mer effektivt.

Kyrkorådet beslutar

att anteckna informationen.

---

Föregående mötes  
protokoll

§ 105

Kyrkorådets protokoll 2022-03-22 anmäls.

Kyrkorådet beslutar

att lägga protokollet till handlingarna.

---

Arbetsutskottets  
protokoll

§ 106

Arbetsutskottets protokoll 2022-04-05 anmäls. Kort genomgång därav.

Kyrkorådet beslutar

att lägga protokollet till handlingarna.

---

Fastighetsutskottets  
protokoll

§ 107

Fastighetsutskottets protokoll 2022-04-07 anmäls.

Connie Kristensson, tillika fastighetsutskottets ordförande, informerar om arbeten där medel behöver tas ur fastighetsfonden. Det gäller dels Årstads kyrka och dels Vessige kyrka. När KAE (kyrkoantikvarisk ersättning) erhållits läggs dessa medel tillbaka i fonden.

Vidare önskas genomlysning gällande pastoratets elavtal samt hur våra vindkraftsandelar används. Ordföranden meddelar att denna fråga tas med till Arbetsutskottets nästa sammanträde.

Fastighetsutskottets ledamöter är anmälda till fastighetskonferens. Kyrkorådet har att besluta om arvode skall utgå för detta.

Kyrkorådet beslutar

**att** notera informationen, samt

**att** lägga protokollet till handlingarna.

---

Kyrkogårdsutskottets  
protokoll

§ 108

Kyrkogårdsutskottets protokoll 2022-03-22 anmäls.

Kjell Eriksson, tillika kyrkogårdsutskottets ordförande, informerar att gravstensarbetet har kommit igång.

Kyrkorådet beslutar

**att** notera informationen, samt

**att** lägga protokollet till handlingarna.

---



Personalutskottets  
protokoll

§ 109

Personalutskottets protokoll 2022-04-06 anmäls.

Kyrkorådet beslutar

**att** lägga protokollet till handlingarna.

---

Församlingsrådets  
protokoll

§ 110

Följande församlingsrådsprotokoll anmäls.

- Falkenberg 2022-04-05
- Gunnarp 2022-03-03
- Krogsred 2022-03-03
- Källsjö 2022-03-08
- Morup 2022-02-22 och 2022-03-29
- Okome 2022-03-29
- Skrea 2022-03-02
- Susedalen 2022-03-24
- Ullared 2022-03-24
- Vessige 2022-03-31
- Vinberg-Ljungby 2022-03-14
- Älvsered 2022-03-08

Kyrkorådet beslutar

**att** lägga protokollen till handlingarna.

---

Information

§ 111

Connie Kristensson lyfter frågan gällande Arken i Ätran och fastighetens stora renoveringsbehov. Om nybyggnation kan vara ett alternativ till renovering, bör pastoratet möjligen visa intresse för den mark som kommunen planlägger i området.

forts § 111

Kyrkoherden informerar att pastoratet på Palmsöndagen tagit emot Regnbågsnyckeln. Kyrkoherden framför ett stort tack för engagemang och deltagande samt informerar om de aktiviteter som ordnats under dagen kring Regnbågsnyckeln. Tavla med Regnbågsnyckeln ska nu sättas upp i våra lokaler runt om i pastoratet.

Vidare informeras att besked erhållits från stiftsjuristen att skrivelse har inkommit från en person som önskar stiftsjuristens prövning av kyrkorådets Mångfaldsvision (2021-12-07 § 157) då personen menar att denna i sin formulering skulle uppmana till brott. I skrivelsen har kyrkorådets beslut felaktigt refererats som att *varje församling bejaka varje människas uttryck för kärlek oavsett ålder*. Sedan stiftsjuristen tagit del av kyrkorådets beslut har personen nu fått svar att skrivningen inte är i strid med brottsbalken.

Håkan Widepalm informerar om projekt Ceremoni- och bisättningslokal och meddelar att förhandsbesked om bygglov går ut den 2 juli 2022, varför nya bygglovshandlingar kommer att lämnas in enligt rekommendation. Byggnadens utformning är klar, efter vissa praktiska förändringar.

Gravstensarbetet är igång och fortsätter enligt plan. Nytt överklagande har inkommit till Överklagandenämnden avseende Domkapitlets beslut 2022-03-17, gällande ärende om beslutprövning beträffande återställande av gravstenar.

Ordföranden informerar att gården Källstorp är såld. Ny ägare är Södra Skogsägarna.

Kyrkorådet beslutar

**att** anteckna informationen.

---



Personalfrågor

§ 112

Kyrkoherden informerar om vakanser samt pågående och kommande rekryteringar.

Nyrekryterad präst till Vessige och Okome församlingar har meddelat att hon önskar hyra prästgården i Vessigebro.

Kyrkorådet beslutar

**att** anteckna informationen.

---

Verksamhets-  
uppföljning 2021

§ 113

Redogörelse för samt genomgång av Verksamhetsuppföljning 2021 enligt *Bilaga 1*. Redogörelse för Arbetsutskottets förslag till beslut.

Som en del av beredningen har barnkonsekvensanalys upprättats, se *Bilaga 25*.

Kyrkorådet beslutar

**att** överlämna Verksamhetsuppföljning 2021 till Kyrkofullmäktige.

---

Årsredovisning 2021

§ 114

Redogörelse för Årsredovisning 2021, enligt *Bilaga 2*. Genomgång av statistikuppgifter samt driftsredovisning. Genomgång av resultat- och balansräkning.



forts § 114

Genomgång av begravningsverksamhetens resultat- och balansräkning.

Kort genomgång av Årsredovisning 2021 avseende förvaltade stiftelser, enligt *Bilaga 3-24*.

Ordföranden redogör för Arbetsutskottets förslag till beslut.

Som en del av beredningen har barnkonsekvensanalys upprättats enligt *Bilaga 25*.

Kyrkorådet beslutar

- att godkänna bokslut 2021,
- att underteckna Årsredovisning 2021 för Falkenbergs pastorat samt förvaltade stiftelsers Årsredovisningar 2021, *samt*
- att överlämna bokslut 2021 till Kyrkofullmäktige för beslut.

Kyrkorådet föreslår Kyrkofullmäktige besluta

- att fastställa bokslut 2021, *samt*
- att årets överskott, 8 032 tkr, överförs till balanserat resultat.

---

Ordföranden meddelar att med stöd av Kyrkoordningens 4 kap 16-17 §§ föreligger jävsförhållande för Sven-Erik Dahlberg att delta i beslut gällande ärendet Förskola och fritids i Skrea (§ 115, detta protokoll).

Sven-Erik Dahlberg motsätter sig att det föreligger jäv i frågan då detta är ett strategiskt beslut.



Mötet ajourneras kort.

Mötet återupptas.

Efter överläggningar konstaterar ordföranden att mötet återupptas med samma tjänstgörande ledamöter.

Förskola och fritids  
i Skrea

§ 115

Ordföranden redogör för bakgrunden till ärendet samt hänvisar till den utredning med tre alternativa lösningar inklusive resultaträkning, se *Bilaga 26*, vilken presenterats för kyrkorådet vid sammanträde den 22 mars, se protokoll 2022-03-22 § 81.

Som en del av beredningen har barnkonsekvensanalys upprättats enligt *Bilaga 27*.

Ordföranden redogör för Arbetsutskottet förslag till inriktningsbeslut enligt följande;

*Arbetsutskottet föreslår kyrkorådet fatta följande inriktningsbeslut*

*att förskolan utökas till tre avdelningar om totalt 53 barn samt att fritidsverksamheten fasas ut enligt alternativ 2, samt*

*att som tillägg till alternativ 2 besluta att genom det ekonomiska utrymme som skapas, utveckla och bygga ut eftermiddagsverksamhet för skolbarn i Skrea församlingshems lokaler i församlingens regi.*

Angela Malmgren yrkar på återremiss av ärendet och önskar att styrgruppen för barnomsorgen får se över det alternativ som förslag till inriktningsbeslut innebär.

Markus yrkar bifall till Arbetsutskottets förslag till beslut.

Sven-Erik Dahlberg lämnar följande yrkande;

”Jag yrkar på återremiss då förslaget innebär en nedläggning av en mycket omtyckt verksamhet där Skrea församlings församlingsråd inte har fått yttra sig över förslaget till beslut.”



forts § 115

Connie Kristensson, Stig Agnåker, Staffan Orrdal, Iren Karlsson, Kjell Eriksson, Britt-Mari Johansson och Ulrika Persson yrkar bifall till Arbetsutskottets förslag till inriktningsbeslut.

Ordföranden redogör för lämnade yrkanden enligt följande;

Angela Malmgren och Sven-Erik Dahlberg har yrkat på återremiss.

Markus Svensson, Connie Kristensson, Stig Agnåker, Staffan Orrdal, Iren Karlsson, Kjell Eriksson, Britt-Marie Johansson, Ulrika Persson har yrkat bifall till Arbetsutskottets förslag till inriktningsbeslut.

Ordföranden redogör för propositionsordning enligt följande;

**Alt 1** Ärendet avgörs vid dagens sammanträde

**Alt 2** Återremiss

Acklamation genomförs avseende Alt 1 och Alt 2, varvid ordföranden finner att Kyrkorådet beslutar enligt Alt 1, d v s att ärendet skall avgöras idag.

Sven-Erik Dahlberg yrkar därefter avslag till Arbetsutskottets förslag till inriktningsbeslut.

Ordföranden redogör för propositionsordning enligt följande;

**Alt 1** Bifall till Arbetsutskottets förslag till inriktningsbeslut, enligt Markus Svenssons, Connie Kristenssons, Stig Agnåkers, Staffan Orrdals, Iren Karlssons, Kjell Erikssons, Britt-Marie Johanssons och Ulrika Perssons yrkande därom.

**Alt 2** Avslag till Arbetsutskottets förslag till inriktningsbeslut, enligt Sven-Erik Dahlbergs yrkande därom.

Acklamation genomförs avseende Alt 1 och Alt 2, varvid ordföranden finner att kyrkorådet beslutar i enlighet med Alt 1, d v s bifall till Arbetsutskottets förslag till inriktningsbeslut.



forts § 115

Votering begärs av Sven-Erik Dahlberg. Votering skall genomföras.

Ordföranden redogör för propositionsordning enligt följande;

JA = Bifall till Arbetsutskottets förslag

NEJ = Avslag till Arbetsutskottets förslag

Votering genomförs med följande utfall (*Bilaga 28*):

JA → 9

NEJ → 4

Ordföranden finner att Kyrkorådet beslutar enligt Arbetsutskottets förslag till inriktningsbeslut, d v s;

Kyrkorådet fattar följande inriktningsbeslut

att förskolan utökas till tre avdelningar om totalt 53 barn samt att fritidsverksamheten fasas ut enligt alternativ 2, samt

att som tillägg till alternativ 2 besluta att genom det ekonomiska utrymme som skapas, utveckla och bygga ut eftermiddagsverksamhet för skolbarn i Skrea församlingshems lokaler i församlingens regi.

Sven-Erik Dahlberg reserverar sig mot beslutet, se *Bilaga 29*.

Arvode för  
utbildning av  
förtroendevalda

§ 116

Ordföranden redogör för ärendet samt för Arbetsutskottets förslag till beslut.

Som en del av beredningen har barnkonsekvensanalys upprättats enligt *Bilaga 30*.



forts § 116

Kyrkorådet beslutar

att arvode endast skall utgå om det är pastoratet som anordnar eller anvisar utbildning för de förtroendevalda. För övriga utbildningar skall inget arvode utgå. Ansökan om att få gå övriga utbildning med arvodering får lämnas till kyrkorådet, *samt*

att Valberedningen erhåller uppdraget att ta fram förslag till Kyrko-  
fullmäktige gällande förtydligande av arvodesreglementet gällande  
arvode för utbildning samt restidsersättning.

Avtackning av  
avgående  
förtroendevalda

§ 117

Ordföranden redogör för ärendet samt för Arbetsutskottets förslag till beslut.

Som en del av beredningen har barnkonsekvensanalys upprättats enligt *Bilaga 31*.

Kyrkorådet beslutar

att avtackning av avgående förtroendevalda hålls i samband med kyrkorådets sammanträde den 17 maj 2022 kl 18:00, *samt*

att kyrkvärd, som avgår utan att inneha annat förtroendeuppdrag i pastoratet, ska avtackas med minnesgåvan.

Konferens SKKF

§ 118

Ordföranden redogör för ärendet samt för kyrkogårdsutskottets förslag till beslut, vilket Arbetsutskottet ställt sig bakom.

Håkan Widepalm meddelar att konferensen är fulltecknad, varför ärendet tas från dagordningen.



Inkomna skrivelser § 119

Kallelse till regionstämma, Sensus Västra Sverige  
Kallelse till årsmöte, Krogsereds fiber ek.för.  
Kallelse till extra föreningsstämma, Kyrkvinden ek för  
Skrivelse till kyrkorådet från Susedalens församlingsråd

Kyrkorådet beslutar

att notera inkomna skrivelser.

---

Övriga frågor § 120

Kent Dahlqvist ställer fråga huruvida utvärdering kommer göras kring hur  
Pastoratet arbetat under pandemin.

Kyrkoherden meddelar att genom nu beslutade Verksamhetsuppföljning  
och Årsredovisning 2021, speglas delvis hur pastoratet arbetat och med  
vilket resultat vi klarat pandemin.

Ordföranden meddelar att frågan noteras för diskussion i Arbetsutskottet.

---

Mötets avslutning § 121

Ordföranden tackar ledamöter och ersättare för dagens sammanträde.

Mötet avslutas kl 20:55

---



# Verksamhetsuppföljning 2021

Falkenbergs pastorat

Svenska kyrkan 

# Innehåll

	Sidan
Året som gått – Kyrkorådets ordförande	3
Driftredovisning Falkenbergs pastorat	4
Ekonomiska avvikelser emot budget i resultaträkningen 2021	5
Västra området	6
Norra området	8
Södra området	10
Östra området	12
Personal	14
Begravningsverksamheten	15
Fastighetsförvaltning	16

# Året som gått

Även 2021 blev ett annorlunda år på grund av coronapandemin och de restriktioner som därmed infördes. Gudstjänstfirandet och övriga förrättningar kunde under en stor del av året endast genomföras med ett begränsat antal besökare. För gudstjänstfirande blev webbsändningar och livesändningar på Facebook ett alternativ. Även övrig verksamhet i pastoratet begränsades eller pausades.

Under året har församlingarna i Gunnarp, Gällared och Krogsered fört fortsatta samtal om en sammanläggning till en församling. Representanter för de tre församlingarna och kyrkorådet har därefter haft samråd med Göteborgs stifts församlingsutskott i frågan.

Processutbildningen Regnbågsnyckeln har genomförts och avslutats i pastoratet. Det innebär att samtliga anställda och minst 70 procent av samtliga förtroendevalda har i samtalsgrupper samtalat om inkludering, normer och HBTQ-frågor. Under våren 2022 kommer pastoratet att få motta beviset för genomförd utbildning från Riksförbundet EKHO.

Under året har flera vård- och underhållsplaner för våra kyrkor tagits fram och antagits. Dessa planer visar på vilken stor kulturskatt vi förvaltar i pastoratet. Tyvärr är våra kyrkor ofta stängda för besökande på grund av bristande övervakning. Kyrkorådet har därför påbörjat diskussioner om möjligheten att hålla alla våra kyrkor öppna i större utsträckning med beaktande av säker övervakning.

Ett stort antal gravar/gravstenar på våra kyrkogårdar som saknar gravrättsinnehavare och som är stolpade

eller tillfälligt nedlagda har trots beslut av kyrkofullmäktige om finansiering inte kunnat återställas på grund av överklagande. Vid ett positivt besked för pastoratets beslut i domkapitlet kommer återställningsarbetena att starta omgående.

Arbetet med att planera för byggnation av en ny ceremoni- och bisättningslokal på Skogskyrkogården har pågått under året genom att idéförslag har tagits fram av tre arkitektbyråer. Kyrkorådet har därefter valt ut en av dessa som vi ska arbeta vidare med till ett slutgiltigt förslag. Vi hoppas att detta efterlängttade byggprojekt kan komma att påbörjas under 2023.

Kyrkovalet planerades och genomfördes på ett rättssäkert sätt. Dock minskade valdeltagande och avgivna röster mot föregående val. Sju nomineringsgrupper är efter årets val representerade i kyrkofullmäktige under kommande mandatperiod.

Årets resultat visar på ett överskott på 8 miljoner kronor varav reavinster ingår med 6,8 miljoner kronor. Det stora överskottet har utöver reavinster vid fastighetsförsäljningar även påverkats av att verksamhet pausats eller begränsats under året.

Slutligen vill jag rikta ett stort tack till alla våra duktiga medarbetare, förtroendevalda och alla ideella krafter som trots en pandemi och restriktioner har kunnat genomföra en stor del av våra verksamheter under året. Nu ser vi fram emot att kunna träffas igen under normala förhållanden.

*Stig Agnåker, Kyrkorådets ordförande*



# Driftredovisning Falkenbergs pastorat

Benämning	Utfall 2021	Budget 2021	Avvikelse i kr	Utfall i %
<b>1 - Grundläggande uppgiften</b>	<b>42 856 666</b>	<b>40 718 761</b>	<b>2 137 905</b>	<b>105,3%</b>
101 Verksamhetsgemensamt	83 313 848	83 063 000	250 848	100,3%
110 Gudstjänster och kyrkliga handlingar	-17 545 555	-17 601 761	56 207	99,7%
140 Undervisning	-15 899 972	-17 487 793	1 587 821	90,9%
141 Undervisning - övergripande	-325 827	-366 500	40 673	88,9%
150 Barnverksamhet 0-12 år	-8 262 321	-8 421 656	159 335	98,1%
160 Ungdomsverksamhet 13-25 år	-793 063	-1 153 552	360 489	68,8%
170 Konfirmandverksamhet	-3 935 133	-4 553 952	618 818	86,4%
180 Vuxenverksamhet	-2 583 627	-2 992 134	408 506	86,4%
210 Diakonal verksamhet	-5 604 130	-5 475 308	-128 822	102,4%
260 Mission	-1 407 526	-1 779 377	371 851	79,1%
<b>3 - Övrig kyrklig verksamhet</b>	<b>-444 465</b>	<b>-1 346 143</b>	<b>901 678</b>	<b>33,0%</b>
310 Övrig församlingsverksamhet	-460 595	-463 322	2 727	99,4%
360 Serviceverksamhet	193 967	-411 448	605 416	-47,1%
410 Skattepliktig rörelse	-177 837	-471 373	293 536	37,7%
<b>5 - Styrning och ledning</b>	<b>-4 608 917</b>	<b>-5 381 800</b>	<b>772 883</b>	<b>85,6%</b>
510 Strategisk styrning	-597 182	-613 793	16 611	97,3%
510 Strategisk styrning	-61 614	136 130	-197 744	-45,3%
521 Kyrkofullmäktige	-98 136	-131 657	33 521	74,5%
531 Kyrkoråd	-437 432	-618 266	180 834	70,8%
540 Revision	-148 074	-161 763	13 688	91,5%
550 Kyrkoval	-313 753	-390 624	76 871	80,3%
571 Församlingskyrkoråd	-880 951	-1 486 651	605 699	59,3%
580 Verksamhetsledning	-2 668 956	-2 728 969	60 013	97,8%
<b>6 - Stödjande verksamhet</b>	<b>-29 771 750</b>	<b>-37 427 616</b>	<b>7 655 866</b>	<b>79,5%</b>
610 Församlingsadministration och verksamhetsstöd	-6 147 053	-6 585 849	438 796	93,3%
630 Gemensamma kostnader och administration	-7 366 087	-8 123 226	757 139	90,7%
650 Fastigheter och lokaler	-17 854 058	-23 452 541	5 598 483	76,1%
651 Fastigheter och lokaler - övergripande	4 400 977	-1 582 233	5 983 210	-278,2%
660 Kyrkor och kapell	-11 828 490	-10 714 111	-1 114 379	110,4%
670 Kyrkor och församlingslokaler i gemensam byggnad	-2 026 022	-1 906 086	-119 936	106,3%
680 Övriga fastigheter	-8 400 523	-9 250 111	849 588	90,8%
690 Finansiella poster	1 595 447	734 000	861 447	217,4%
<b>8 - Begravningsverksamhet</b>				
801 Verksamhetsgemensamt	33 599 893	34 164 000	-564 107	98,3%
810 Administration och ledning	-8 839 638	-9 720 787	881 149	90,9%
820 Gravsättning och kyrkogårdsskötsel	-19 306 832	-17 596 116	-1 710 716	109,7%
860 Fastigheter och mark	-5 453 423	-6 846 800	1 393 377	79,7%
<b>TOTALT</b>	<b>8 031 534</b>	<b>-3 436 501</b>	<b>11 468 035</b>	

# Ekonomiska avvikelser emot budget i resultaträkningen 2021

Årets resultat blev 8 032 tkr och den totala avvikelsen mellan resultatet 2021 och budget är 11 470 tkr. De viktigaste faktorerna till denna differens är:

- Pastoratet har under året sålt fyra tomter i Skrea och två bostadshus (vaktmästarbostaden i Efra och prästgården i Fagered), vilket har gett en total reavinst på 6 827 tkr
- Intäkterna är cirka 2 500 tkr högre än budgeterat och detta är, förutom högre finansiella intäkter, även extra utbetalning ifrån prästlönetillgångarna, försäljning av skog, ersättningar från Skatteverket för sjuklönekostnader på grund av pandemin samt försäljning av maskiner och verktyg.
- Pandemin har även detta år påverkat verksamheten genom omställningar i verksamheterna. Gudstjänster, övriga arrangemang och läger har inte kunnat genomföras på samma sätt eller i samma utsträckning som planerat.

Budgeterade medel för utbildningar har inte heller detta år kunnat utnyttjas som planerat. Påverkan är dock betydligt mindre än år 2020, men hamnar ändå på knappt 1 000 tkr.

- Personalkostnaderna har även detta år varit lägre än budgeterat. Pastoratet har under året tillsatt de flesta vakanta tjänster, men det blir alltid en mellanperiod på några månader innan tillträde då någon har slutat. Kostnaden är därför 2 500 tkr lägre än budgeterat. I budgeten har tagits höjd för detta med en förväntad vakansnivå på 2 000 tkr.
- Driftkostnaderna för våra fastigheter har ökat med nästan 1 500 tkr och det är förutom kraftigt ökade priser på el och värme även reparationskostnader för en hussvampskada på Kinnareds kyrka. Skadan i Kinnared har kostat cirka 1 000 tkr. Denna kostnad är beslutad att belasta fastighetsfonden.

## Näringsverksamheten i Falkenbergs pastorat

Verksamhet	Utfall 2021	Budget 2021	Avvikelse 2021	Utfall i %
Barnomsorg Skrea	-749 028	-663 373	-85 656	112,9%
Arrende Ståby	136 860	127 000	9 860	107,8%
Uthyrning kantorsbostad Stafsinge	59 904	54 000	5 904	110,9%
Uthyrning vaktmästarbostad Susedalen	-57 071	-6 000	-51 071	951,2%
Skogsfastigheter Vessige, Gällared och Torup	431 498	17 000	414 498	2538,2%
	<b>-177 837</b>	<b>-471 373</b>	<b>293 536</b>	<b>37,7%</b>

# Västra området

Falkenberg och Skrea församlingar

## I pandemins spår

Verksamheterna det första halvåret blev oerhört påverkade av pandemin. En del av inriktningmålen kunde inte uppfyllas med anledning av Covid-restriktionerna.

Efter restriktionerna med max åtta personer öppnade gudstjänstlivet upp till max 50 deltagare under sommaren och max 100 under hösten. Fler begräsningar infördes igen efter jul.

Barnkören startade upp och växte under hösten i Falkenberg. Två vardagsgudstjänster har genomförts och har samlat barn från flera vardagsgrupper.

Det första inriktningmålet i Skrea om utvecklat samarbete mellan anställda och gudstjänstgrupper är uppfyllt genom att diakonen är med vid gudstjänstgruppernas träffar inför de söndagar hon tjänstgör.

## Barn- och ungdomsgrupperna

Under våren 2021 hade barngrupperna kontakt med familjer och barn genom digitala möten och brevutskick. Under hösten 2021 öppnades verksamheterna igen. En oro fanns att vi skulle få ett tapp, men deltagarna kom tillbaka i samma omfattning som tidigare år.

Skolkontakterna och samordning av helheten behövs men Corona försvårade gamla som nya kontakter och relationer.

Det var väldigt nyttigt att ge ungdomar som kommer till Crux mer kunskap och vägledning i livsfrågor. Här valdes boken *Möte med Markus*.

Konfirmandverksamheten fortsatte att arbeta för att fler skulle välja helårsgrupper. Under läsåret 20/21 var tre grupper igång och hösten 21 startade två grupper. Arbetet med att göra den *röda tråden* i Bibelns berättelser blev tydlig då de utgick från Lukasevangeliet.

Under våren 2021 var Alpha i Falkenberg inställt. Efter uppstarten på hösten fann vi att nya människor hittat till kyrkan genom Alpha. Under hösten gjordes en omstart av samtalsgrupperna i Skrea vilket resulterade i att flera människor fick känna samhörighet med en kristen identitet och kristen gemenskap.

**Den diakonala verksamheten** har under året varit nedstängd, men viss verksamhet kunde genomföras på alternativt sätt. Vi sågs utomhus eller höll kontakt genom telefon, skickade hälsning med en blomma eller träffades i digitala medier. Under hösten startade öppna gemenskapssamlingar igen. Vi hade även julfiranden i flera av våra verksamheter.

Missionsarbetet har kunnat genomföras med den *Levande julkrubban* i Falkenberg. Fler deltagare än någonsin dök upp. Det var mycket publik och ett stort intresse från skolor. På grund av restriktionerna ställdes vår representationen på näringslivsdagar in.

Samverkan mellan barnomsorgen och församlingen minskade på grund av pandemin. Verksamheten på Fröet och Senapskornet har varit igång under hela pandemin där många av läroplansmålen blev uppfyllda.

*Kent Karlsson, områdeschef*

## Barnomsorg i Skrea

Resultatet för 2021 skiljer sig emot budget med 85 tkr.

Kontoklass	Utfall 2021	Budget 2021	Avvikelse i kr	Avvikelse i %
Verksamhetens intäkter	4 877 910	4 785 000	92 910	101,9%
Verksamhetens kostnader	-460 947	-484 000	23 053	97,4%
Personalkostnader	-4 229 024	-4 014 373	-214 651	105,4%
Fastighet och administration	-936 968	-950 000	13 032	98,6%
<b>Resultat</b>	<b>-749 028</b>	<b>-663 373</b>	<b>-85 656</b>	<b>112,9%</b>

## Falkenbergs församling

Verksamhet	Utfall 2021	Budget 2021	Avvikelse i kr	Utfall i %
1100 - Gudstjänster och kyrkliga handlingar	-4 177 073	-4 062 549	-114 524	102,8%
1410 - Undervisning - övergripande	-162 915	-183 250	20 335	88,9%
1500 - Barnverksamhet 0-12 år	-1 551 909	-1 560 863	8 954	99,4%
1600 - Ungdomsverksamhet 13-25 år	-437 880	-632 847	194 967	69,2%
1700 - Konfirmandverksamhet	-973 078	-1 273 343	300 265	76,4%
1800 - Vuxenverksamhet	-552 607	-648 886	96 279	85,2%
2100 - Diakoni	-2 007 817	-1 404 621	-603 196	142,9%
2600 - Mission	-594 783	-712 993	118 209	83,4%
3100 - Övrig kyrklig församlingsverksamhet	-133 477	-100 000	-33 477	133,5%
5710 - Församlingsråd i pastorat	-146 455	-201 815	55 359	72,6%
5800 - Verksamhetsledning	-461 539	-309 166	-152 373	149,3%
6100 - Församlingsadm och verksamhetsstöd	-1 277 372	-1 613 962	336 591	79,2%
6240 - Information/kommunikation	-309 131	-267 106	-42 024	115,7%
6300 - Gemensamma kostnader och administration	-654 649	-812 525	157 875	80,6%
<b>Summa</b>	<b>-13 440 684</b>	<b>-13 783 924</b>	<b>343 240</b>	<b>97,5%</b>

## Skrea församling

Verksamhet	Utfall 2021	Budget 2021	Avvikelse i kr	Utfall i %
1100 - Gudstjänster och kyrkliga handlingar	-1 144 435	-1 257 595	113 161	91,0%
1410 - Undervisning - övergripande	-161 506	-183 250	21 744	88,1%
1500 - Barnverksamhet 0-12 år	-1 210 334	-1 384 458	174 124	87,4%
1800 - Vuxenverksamhet	-206 241	-217 487	11 246	94,8%
2100 - Diakoni	-587 505	-664 357	76 853	88,4%
2600 - Mission	-331 329	-355 112	23 782	93,3%
3100 - Övrig kyrklig församlingsverksamhet		-68 000	68 000	
5710 - Församlingsråd i pastorat	-119 219	-187 985	68 766	63,4%
5800 - Verksamhetsledning	-119 055	-264 999	145 944	44,9%
6100 - Församlingsadm och verksamhetsstöd	-336 799	-269 053	-67 746	125,2%
6240 - Information/kommunikation	-129 488	-107 106	-22 382	120,9%
6300 - Gemensamma kostnader och administration	-213 092	-216 968	3 875	98,2%
<b>Summa</b>	<b>-4 559 003</b>	<b>-5 176 370</b>	<b>617 368</b>	<b>88,1%</b>

SA KE

# Norra området

Morup, Stafsinge och Vinberg-Ljungby

2021. Ännu ett år då pandemin höll sitt grepp om oss och vårt tålamod. Vår uppfinningsrikedom prövades verkligen.

**Gudstjänst firas varje kyrklig söndag/helgdag** i Morup, Stafsinge/Hässlås, och Vinberg-Ljungby. Under året hölls öppen kyrka fram till påsk och därefter, från påskhelgen och framåt har vi haft gudstjänster med anmälan under vissa perioder och med max-antal och avstånd efter gällande restriktioner. Sinnesromässor är ett *nytilskott* bland våra gudstjänstformer och de är mycket uppskattade. På dessa mässor når vi en ny grupp människor, som vi inte ser i söndagsgudstjänsterna.

**Barn-, ungdom- och konfirmandverksamheterna** har varit igång under hela året. Vi har haft en hel del verksamhet utomhus för de yngre barnen. För konfirmanderna gällde träffar via Zoom delvis under året.

Vi har känt av svårigheter kring personal och bemanning periodvis under året, då det blivit mycket *vab* för en del av vår personal.

## Diakoni

Vi rekryterade en diakoniassistent till diakontjänsten i Vinberg-Ljungby och det har inletts ett gott samarbete

gällande diakoni mellan församlingarna i vårt område. En diakonimottagning har öppnat under året i Skogstorp, som bemannas av diakonen och diakoniassistenten. Det finns ett stort behov av samtalsstöd och av ekonomisk hjälp.

## Musik

Sommarmusikprogrammen blev mycket uppskattade. Vi hade anmälan till våra musikkvällar och det var glada och positiva reaktioner på att det fanns möjlighet att få lyssna till musik i pandemitid. Någon sommarmusikkväll hölls även utomhus.

**Familjedagar.** Vi provade att anordna familjedagar med möjlighet till dop i Vinberg och i Morup. Det blev fina dagar där vi under lekfulla former träffades utomhus. Vi grillade, gick poängpromenad, övade cirkuskonster och mötte många glada församlingsbor - stora som små.

*Martina Vallerius*, präst och områdeschef

## Stafsinge församling

Verksamhet	Utfall 2021	Budget 2021	Avvikelse i kr	Utfall i %
1100 - Gudstjänster och kyrkliga handlingar	-1 058 037	-1 063 054	5 017	99,5%
1500 - Barnverksamhet 0-12 år	-854 565	-917 641	63 075	93,1%
1600 - Ungdomsverksamhet 13-25 år	-138 940	-172 060	33 120	80,8%
1700 - Konfirmandverksamhet	-253 872	-298 021	44 149	85,2%
1800 - Vuxenverksamhet	-122 089	-109 573	-12 516	111,4%
2100 - Diakoni	-320 167	-315 891	-4 276	101,4%
2600 - Mission	-8 322	-9 000	678	92,5%
5710 - Församlingsråd i pastorat	-63 389	-84 511	21 123	75,0%
5800 - Verksamhetsledning	-153 156	-130 964	-22 192	117,0%
6100 - Församlingsadm och verksamhetsstöd	-233 323	-327 150	93 827	71,3%
6240 - Information/kommunikation	-130 706	-133 171	2 464	98,2%
6300 - Gemensamma kostnader och administration	-237 118	-327 115	89 997	72,5%
<b>Summa</b>	<b>-3 573 684</b>	<b>-3 888 151</b>	<b>314 467</b>	<b>91,9%</b>

## Morups församling

Verksamhet	Utfall 2021	Budget 2021	Avvikelse i kr	Utfall i %
1100 - Gudstjänster och kyrkliga handlingar	-1 207 085	-1 343 200	136 115	89,9%
1500 - Barnverksamhet 0-12 år	-444 787	-464 115	19 328	95,8%
1600 - Ungdomsverksamhet 13-25 år	-192 621	-207 646	15 025	92,8%
1700 - Konfirmandverksamhet	-315 673	-384 830	69 157	82,0%
1800 - Vuxenverksamhet	-321 041	-337 099	16 057	95,2%
2100 - Diakoni	-605 599	-585 241	-20 358	103,5%
2600 - Mission	-79 005	-49 294	-29 711	160,3%
3100 - Övrig kyrklig församlingsverksamhet	-4 495		-4 495	
5710 - Församlingsråd i pastorat	-81 685	-115 372	33 687	70,8%
5800 - Verksamhetsledning	-153 156	-130 964	-22 192	117,0%
6100 - Församlingsadm och verksamhetsstöd	-524 545	-630 999	106 454	83,1%
6240 - Information/kommunikation	-174 417	-203 460	29 043	85,7%
6300 - Gemensamma kostnader och administration	-245 559	-325 115	79 556	75,5%
<b>Summa</b>	<b>-4 349 667</b>	<b>-4 777 334</b>	<b>427 666</b>	<b>91,1%</b>

## Vinberg/Ljungby församling

Verksamhet	Utfall 2021	Budget 2021	Avvikelse i kr	Utfall i %
1100 - Gudstjänster och kyrkliga handlingar	-1 714 017	-1 589 843	-124 174	107,8%
1500 - Barnverksamhet 0-12 år	-641 252	-653 968	12 716	98,1%
1600 - Ungdomsverksamhet 13-25 år		-7 000	7 000	
1700 - Konfirmandverksamhet	-296 508	-478 348	181 840	62,0%
1800 - Vuxenverksamhet	-216 378	-215 176	-1 202	100,6%
2100 - Diakoni	-381 562	-590 926	209 363	64,6%
2600 - Mission	-37 758	1 000	-38 758	-3775,9%
5710 - Församlingsråd i pastorat	-104 855	-100 600	-4 255	104,2%
5800 - Verksamhetsledning	-153 156	-130 964	-22 192	117,0%
6100 - Församlingsadm och verksamhetsstöd	-526 567	-707 478	180 912	74,4%
6240 - Information/kommunikation	-226 352	-218 792	-7 560	103,5%
6300 - Gemensamma kostnader och administration	-314 453	-382 230	67 777	82,3%
<b>Summa</b>	<b>-4 612 859</b>	<b>-5 074 324</b>	<b>461 465</b>	<b>90,9%</b>

SA K6

# Södra området

Susedalen, Vessige och Okome

2021 blev ytterligare ett pandemiår som påverkat våra verksamheter på olika sätt. Ambitionen har varit att visa närvaro och tillgänglighet och det har gjorts många anpassningar för att kunna bjuda in till gemenskap och möten.

**Både pandemin och områdets höga vikariebesättning** har inneburit att församlingarnas gudstjänster behövt anpassas, så snart tjänster blev tillsatta ställde verksamheten om. De digitala gudstjänsterna som under året spelats in i pastoratet har varit en utmaning på olika sätt, men som visat sig vara uppskattade av många som inte har haft möjlighet att vara på plats. I slutet av året initierades det en planeringsmodell för gudstjänster med syfte att säkerställa delaktighet, framförhållning, information och kommunikation. Denna struktur kommer provas under 2022.

**Under året gjordes flera förändringar** inom musikverksamheten för att delvis nå de mål som fanns för verksamheten. Sommarmusiken i Svartå är ett sådant exempel då det genomfördes utomhus. Första halvan av året bedrevs det ingen körverksamhet fysiskt, men några försökte träffas digitalt. Så snart restriktionerna tillät träffades körerna igen vilket var uppskattat.

**I början på året fick barn och ungdomsgrupperna** inte träffas fysiskt. Så ställde verksamheten om för att visa sin närvaro. Detta gjordes genom utskick av pyssel, men även genom digital kommunikation. Delar av verksamheten har gjort anpassningar utifrån att barnunderlagen förändras, trots anpassningarna har ändå alla barn fått inbjudan och möjlighet att delta i verksamhet som riktat sig till dem.

**Konfirmandgrupperna 2020-2021** har fått ställa om mycket av sin planering för att ungdomarna skulle få vad de enligt riktlinjerna har rätt till under sin konfirmandtid. Lägre kunde inte genomföras som vanligt, vilket innebar att en av grupperna flyttade fram konfirmationen några veckor. Konfirmandgrupperna 21-22 träffas som vanligt, ett av konfirmandledarteamen har förstärkts med fler ledare.

Diakonin har haft många kontakter genom telefonsamtal och anpassade hembesök när det varit möjligt. Det har varit fler än tidigare år som varit i behov av och fått hjälp ekonomiskt. Viss gruppverksamhet har gått att genomföra och då har grupperna anpassats.

*Jennie Andersson, områdeschef*

## Susedalens församling

Verksamhet	Utfall 2021	Budget 2021	Avvikelse i kr	Utfall i %
1100 - Gudstjänster och kyrkliga handlingar	-1 495 990	-1 442 212	-53 778	103,7%
1500 - Barnverksamhet 0-12 år	-804 717	-1 009 148	204 431	79,7%
1600 - Ungdomsverksamhet 13-25 år	-5 557	-20 000	14 443	27,8%
1700 - Konfirmandverksamhet	-233 743	-320 505	86 761	72,9%
1800 - Vuxenverksamhet	-279 035	-271 559	-7 476	102,8%
2100 - Diakoni	-332 406	-381 122	48 716	87,2%
2600 - Mission	-164 929	-226 424	61 495	72,8%
3100 - Övrig kyrklig församlingsverksamhet	-117 847	-40 323	-77 525	292,3%
5710 - Församlingsråd i pastorat	-71 486	-123 285	51 799	58,0%
5800 - Verksamhetsledning	-304 123	-294 996	-9 127	103,1%
6100 - Församlingsadm och verksamhetsstöd	-322 496	-358 475	35 979	90,0%
6240 - Information/kommunikation	-59 446	-54 700	-4 745	108,7%
6300 - Gemensamma kostnader och administration	-262 547	-365 106	102 559	71,9%
<b>Summa</b>	<b>-4 454 323</b>	<b>-4 907 855</b>	<b>453 532</b>	<b>90,8%</b>

## Vessige och Okome församlingar

Verksamhet	Utfall 2021	Budget 2021	Avvikelse i kr	Utfall i %
1100 - Gudstjänster och kyrkliga handlingar	-1 716 773	-1 703 538	-13 235	100,8%
1500 - Barnverksamhet 0-12 år	-844 774	-952 692	107 919	88,7%
1600 - Ungdomsverksamhet 13-25 år	-13 790	-68 000	54 210	20,3%
1700 - Konfirmandverksamhet	-549 236	-704 072	154 836	78,0%
1800 - Vuxenverksamhet	-202 215	-390 865	188 650	51,7%
2100 - Diakoni	-308 710	-331 431	22 722	93,1%
2600 - Mission	-137 139	-221 242	84 103	62,0%
3100 - Övrig kyrklig församlingsverksamhet		-55 000	55 000	
5710 - Församlingsråd i pastorat	-76 955	-227 608	150 653	33,8%
5800 - Verksamhetsledning	-304 123	-294 996	-9 127	103,1%
6100 - Församlingsadm och verksamhetsstöd	-390 283	-365 798	-24 485	106,7%
6240 - Information/kommunikation	-78 749	-59 551	-19 198	132,2%
6300 - Gemensamma kostnader och administration	-283 253	-354 106	70 853	80,0%
<b>Summa</b>	<b>-4 905 998</b>	<b>-5 728 899</b>	<b>822 901</b>	<b>85,6%</b>

SA KE



# Östra området

Fagered, Ullared, Älvsered, Källsjö, Gunnarp, Krogsered, Gällared och Torups församlingar

Församlingarna i östra området har under år 2021 antagit ett antal utmaningar:

1. Att bedriva gudstjänstverksamhet under strängt begränsade och varierade former.
2. Mottaga och installera ett antal nya medarbetare i tjänsten.
3. Se över våra verksamhetsformer och reformera dem efter att kunna möta nya målgrupper.
4. Att bevara självständigheten i varje del, och samtidigt försöka knyta delarna närmare varandra.

**Gudstjänsterna** är akilleshälen i en tid med minskad traditionsanknytning och ökad rörlighet i samhället. Därför har projektet *Levande stenar* påbörjats, som är ett ambitiöst projekt för att få församlingsbor att i ökad omfattning söka sig till församlingskyrkan och församlingsaktiviteterna med början i familjegemenskapen. Meningen har varit att underlätta det för föräldrar och barn att söka sig till gudstjänsten, något som går under benämningen *Messy Church*. Glädjande nog ser det också ut som variationen och utövandet av gudstjänster håller i sig.

**Rekrytering.** Vi blev välsignade med tre nya präster som har tagit över församlingsledning i de tre delarna. Dessutom har en ny arbetsledare inom vaktmästeriet tillsatts och nya förstevaktmästare utnämnts. I det diakonala har vi också tillförts resurser och även på barnledarsidan har nya krafter trätt till. Östra området känns helt plötsligt som en sjudande kittel av upptäckarglädje och uppfinningsriktighet. I Torup har också kör- och musiklivet mot slutet av 2021 tagit ny fart.

**Verksamhetsformerna** har setts över. För att verksamheten ska fungera, behövs det en tydlig organisation. Ramarna har blivit fastare med tydligare regler från ledningen. Vi har nu en löpande organisation av mötestillfällen som ger olika möjligheter att få olika delar av verksamheten belyst. Det är samtidigt viktigt att vi inom området har vår särskilda betoning som ges av våra särskilda församlingsförhållanden. Församlingsförankring behövs, likaväl som förankring i pastoratstillhörigheten och i den världsvida kyrkan.

**Traditionerna** går åt olika håll vad det gäller såväl gudstjänstfirande som all annan församlingsverksamhet. Alla de tre huvudorterna i området har olika kulturer och traditioner som berikar varandra. Hur samordnar vi detta?

Jag tror att nyckeln finns just här:

- Genom att gemensamt tillvarata de tidigare så särpräglade traditionerna. I såväl **Gudstjänstfirande** – både med gemensam "messy church" och med särpräglade gudstjänsttraditioner.
- Genom att **ny personal** gör en gemensam insats och trimmas samman – och att var och en driver en klar och tydlig verksamhet på sitt håll.
- Genom att **bidra till och gemensamt delta i organisation** och struktur som gör att vi känns som ett pastorat och ett område – samt att vi var och en i varje del bemödar oss om att ta vara på den enskilda församlingens intresse!

*Olof Ringdahl*, präst och områdeschef

## Fagered, Ullared, Älvsered och Källsjö församlingar

Verksamhet	Utfall 2021	Budget 2021	Avvikelse i kr	Utfall i %
1100 - Gudstjänster och kyrkliga handlingar	-1 887 776	-1 928 154	40 379	97,9%
1500 - Barnverksamhet 0-12 år	-862 698	-425 518	-437 180	202,7%
1600 - Ungdomsverksamhet 13-25 år		-20 000	20 000	
1700 - Konfirmandverksamhet	-390 721	-104 484	-286 236	374,0%
1800 - Vuxenverksamhet	-260 119	-299 360	39 241	86,9%
2100 - Diakoni	-258 740	-404 392	145 652	64,0%
2600 - Mission	-10 151	-69 313	59 163	14,6%
5710 - Församlingsråd i pastorat	-81 979	-148 815	66 836	55,1%
5800 - Verksamhetsledning	-91 624	-79 112	-12 512	115,8%
6100 - Församlingsadm och verksamhetsstöd	-368 669	-268 019	-100 650	137,6%
6240 - Information/kommunikation	-48 965	-45 000	-3 965	108,8%
6300 - Gemensamma kostnader och administration	-216 866	-286 614	69 748	75,7%
<b>Summa</b>	<b>-4 478 306</b>	<b>-4 078 781</b>	<b>-399 525</b>	<b>109,8%</b>

SA KL

## Gunnarp, Gällared och Krogsnereds församlingar

Verksamhet	Utfall 2021	Budget 2021	Avvikelse i kr	Utfall i %
1100 - Gudstjänster och kyrkliga handlingar	-1 152 425	-1 333 456	181 031	86,4%
1500 - Barnverksamhet 0-12 år	-496 409	-557 702	61 293	89,0%
1600 - Ungdomsverksamhet 13-25 år		-2 000	2 000	
1700 - Konfirmandverksamhet	-595 158	-516 169	-78 988	115,3%
1800 - Vuxenverksamhet	-104 550	-153 455	48 905	68,1%
2100 - Diakoni	-306 950	-290 142	-16 808	105,8%
2600 - Mission	-5 953	-3 000	-2 953	198,4%
5710 - Församlingsråd i pastorat	-76 454	-200 393	123 938	38,2%
5800 - Verksamhetsledning	-106 861	-79 112	-27 749	135,1%
6100 - Församlingsadm och verksamhetsstöd	-296 370	-282 121	-14 250	105,1%
6240 - Information/kommunikation	-35 876	-44 263	8 386	81,1%
6300 - Gemensamma kostnader och administration	-280 195	-261 614	-18 581	107,1%
<b>Summa</b>	<b>-3 457 201</b>	<b>-3 723 426</b>	<b>266 225</b>	<b>92,9%</b>

## Torups församling

Verksamhet	Utfall 2021	Budget 2021	Avvikelse i kr	Utfall i %
1100 - Gudstjänster och kyrkliga handlingar	-1 223 967	-1 314 828	90 861	93,1%
1500 - Barnverksamhet 0-12 år	-552 284	-495 553	-56 731	111,5%
1600 - Ungdomsverksamhet 13-25 år	-4 276	-24 000	19 724	17,8%
1700 - Konfirmandverksamhet	-304 532	-389 180	84 648	78,3%
1800 - Vuxenverksamhet	-319 353	-348 674	29 322	91,6%
2100 - Diakoni	-187 174	-257 184	70 010	72,8%
2600 - Mission	-2 337	-4 000	1 663	58,4%
5710 - Församlingsråd i pastorat	-58 474	-96 267	37 792	60,7%
5800 - Verksamhetsledning	-93 038	-79 112	-13 926	117,6%
6100 - Församlingsadm och verksamhetsstöd	-226 197	-245 046	18 849	92,3%
6240 - Information/kommunikation	-47 607	-55 598	7 991	85,6%
6300 - Gemensamma kostnader och administration	-259 211	-308 216	49 005	84,1%
<b>Summa</b>	<b>-3 278 450</b>	<b>-3 617 659</b>	<b>339 208</b>	<b>90,6%</b>

SA KB

# Personal

Pandemin har haft fortsatt stor inverkan på 2021 och i mycket har fokus legat på att främja samarbete och hålla samman arbetslagen under perioder med distansarbete och anpassade verksamheter. Extra anslag i budgetprocessen för personalsociala aktiviteter under kommande år och en extra julklapp till medarbetare julen 2021 är konkreta exempel på hur medarbetares insatser uppmärksammas och uppmuntras.

Under året har de goda erfarenheterna av distansarbete reflekterats över och samlats i en riktlinje för att möjliggöra för medarbetare att arbeta på distans även efter det att pandemin ebbat ut.

## Nya policyer

Pastoratet har antagit tre nya policydokument under 2021. En ny policy för uppvaktning och representation samt en om utbildning i tjänsten. Den tredje rör arbetstidsmodellen 80-90-100 vilken möjliggör för medarbetare i pensionsålder att trappa ner några år före pensionsavgång.

84 medarbetare valde 2021 att använda det friskvårdsbidrag om 1 500 kronor som arbetsgivaren ger till friskvårdande aktiviteter. Det är en ökning från föregående år vilket ses som mycket positivt och totalt har arbetsgivaren genom detta investerat 111 629 kronor i aktiv fritid och hälsa.

## Rekryteringar

Ett antal rekryteringsprocesser har genomförts under året och pastoratet har en låg vakansnivå jämfört med tidigare år vilket också syns i årets bokslut. De vakanta präst-tjänster i område Öster som nämndes i förra verksamhetsuppföljningen har tillsatts och givit ett komplett arbetslag. Område Väster har under året fått en ny områdeschef och en ny arbetsledare för kyrkogårdsverksamheten och i område Norr och område Öster har nya arbetsledare för vaktmästeri och kyrkogård tillträtt.

# Begravningsverksamheten

Trots pandemi har verksamhetsplanerna kunnat genomföras med några få undantag. **Satsningar på personalutveckling** och kompetenshöjande åtgärder har av naturliga skäl inte kunnat genomföras i den omfattning som var inplanerad. Dock finns planering inom organisationen att under 2022 påbörja det arbetet som fanns med i verksamhetsplanerna för 2020.

**Underhåll av digitala kartor och gravregistret** påbörjades under 2021 och kommer vara en prioriterad del av driftsbudgeten under många år framöver. Arbetet har genomförts av egen ordinarie personal, projektanställd samt med stöd genom avtal med Metria.

Information om intressanta personer som är gravsatta via **skyltar med QR-kod** inleddes under året där hembygdsföreningarna inbjuds att delta i insamling av faktaunderlag. Planen är att inom tre år kommer det finnas informationsskyltar på samtliga av våra kyrkogårdar. Ett förslag på **nya bisättningslokaler och ett trosneutralt ceremonirum**, vilket var resultatet av en arkitektävling. Efter beslut i Kyrkorådet tillsattes en projektgrupp av tjänstemän med mål att inleda byggstart under 2023.

Förutom ovan nämnda projekt har bland annat följande uppdrag utförts:

- Trädplanerna för Östra områdets 11 kyrkogårdar fastställdes
- En investeringsplan för kollektiva gravskick har fastställts
- Lapidarium (plats för gamla gravstenar) har anlagts på Skrea kyrkogård
- Kulturinventering blev klar på södra området
- Riktlinjer för begravningsverksamheten fastställdes av fullmäktige

## Ekonomisk analys

Begravningsverksamheten lämnade ett överskott på cirka 1,5 Mkr vilket främst beror på en större utbetalning av begravningsavgiften än budgeterat. Personalkostnaderna är cirka 700 tkr högre än budgeterat. Vilket delvis beror på en

omfördelning efter volymmätning mellan begravningsverksamheten och serviceverksamheten.

Arbetet med kulturgravar har inte hunnits med i den omfattning som planerats, men det gjordes en del arbete med QR-koder istället. Avskrivningarna har blivit lägre eftersom investeringar tagits i bruk senare än planerat. Detta ger ett överskott på 700 tkr som jämnar ut den ökade personalkostnaden.

Investeringarna har i stort genomförts enligt plan med undantag för garagen på Okome och Slöinge kyrkogårdar där förstudien har behövts förlängas.

Fakta	2018	2019	2020	2021
Gravar	26 101	26 101	27 772	30 010
Nya första upplåtelsen	108	101	109	97
Nya åter upplåtna	24	13	10	15
Återlämnade/återtagna	357	301	311	622
Gravsatta urnor	251	205	194	196
Gravsatta kistor	71	71	98	78
Gravsatta i minneslund	122	115	99	69
Gravsatta i askgravlund	91	71	79	86

## Serviceverksamheten

Verksamheten är särredovisad från begravningsverksamheten och får inte finansieras av skatteintäkter. Följande ingår i serviceverksamheten

- Gravskötsel på gravplatser där avtal tecknats från och med år 2000
- Övriga beställningsarbeten

## Ekonomisk analys

Verksamheten gav ett litet överskott främst på grund av de avgiftshöjningar som beslutades för verksamhetsåret 2021. Serviceverksamhetens resultat jämfört med budget 2021 i tkr.

## Serviceverksamheten

	Utfall 2021	Budget 2021	Avvikelse i kr	Utfall i %
Verksamhetens intäkter	4 287 653	4 151 200	136 453	103,3%
Övriga externa kostnader	-1 196 680	-1 273 000	76 320	92,4%
Personal mm	-2 406 671	-2 703 648	296 977	89,0%
Avstämning av intern redovisning mm	-490 335	-586 000	95 665	83,7%
<b>Summa</b>	<b>193 967</b>	<b>-411 448</b>	<b>605 416</b>	<b>-47,1%</b>

SA K6

# Fastighetsförvaltning

Fastighetsunderhåll för 2021 har utförts enligt planerad budget. Några projekt som är investeringar har skjutits framåt för åtgärd under 2022. Delvis för att handläggningstider hos myndigheter är förlängda p.g.a. pandemin. Förvaltningen och underhållet av fastigheterna inom pastoratet är av stor vikt för att kunna bedriva verksamhet i våra kyrkor och lokaler.

## Större underhåll som utförts under 2021:

- Skrea kyrka, fasad och takarbeten
- Mariagården Ullared, renovering och tillbyggnad
- Morups prästgård, ommålning fasad
- Köinge kyrka, renovering fasad och fönster
- Gunnarps kyrka, invändigt underhåll av kyrkbänkar och väggar
- Gällareds kyrka, dränering runt om kyrkan

## Fastighetsfond

Kyrkorådet tog ett beslut år 2020 att reavinsten vid försäljning av fastigheter i Falkenbergs pastorat skulle tillfalla en intern fastighetsfond. Denna får inte bokföras på något konto utan syns endast i den interna redovisningen.

### Intäkter SEK

Försäljning av fastighet 2020	7 285 214
Försäljning av fastigheter 2021	6 827 057
<b>Summa intäkter</b>	<b>14 112 271</b>

### Kostnader SEK

Hussvamp i Kinnareds kyrka enl beslut	-1 017 972
<b>Summa kostnader</b>	<b>-1 017 972</b>

### Utgående värde i fastighetsfond 2021-12-31

**13 094 299**



Köinge kyrka. Bilder: Johan Södergren




SA KL



# Verksamhetsuppföljning 2021

Falkenbergs pastorat

Svenska kyrkan 



# Årsredovisning 2021

Falkenbergs pastorat

Svenska kyrkan 



## Kyrkorådet i Falkenbergs pastorat avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Kassaflödesanalys	12
Noter	13

Samtliga belopp är angivna i tusentals kr (tkr) om inget annat anges. Beloppen inom parentes anger tidigare års värden.

SA KE

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

I Falkenbergs pastorat (252004-8865) samverkar Falkenbergs församling (252001-3778), Skrea församling (252001-3786), Stafsinge församling (252001-3844), Morups församling (252001-3851), Vinberg-Ljungby församling (252004-3064), Susedalens församling (252004-2983), Okome församling (252004-1100), Vessige församling (252002-9543), Fagereds församling (252001-3976), Källsjö församling (252001-3984), Ullareds församling (252001-3992), Älvsereds församling (252001-4008), Gunnarps församling (252001-3968), Gällareds församling (252001-3943), Krogsereds församling (252001-3590) och Torups församling (252004-7933) och utgör pastorat enligt lag om Svenska kyrkan och kyrkoordningen för Svenska kyrkan. Pastoratet har det ekonomiska ansvaret för alla församlingens uppgifter, har det övergripande ansvaret för att församlingarna utföra sin grundläggande uppgift samt ansvarar för begravningsverksamheten enligt begravningslagen. Församlingarnas grundläggande uppgift är att ”fira gudstjänst, bedriva undervisning samt utöva diakoni och mission”. Syftet är att människor ska komma till tro, en kristen gemenskap skapas och fördjupas, Guds rike utbreddas och skapelsen återupprättas. Varje församling har ansvar för den kyrkliga verksamheten för alla som vistas i församlingen.

Pastoratet har sitt säte i Falkenbergs kommun.

### Den kyrkliga indelningen

Pastoratet har som pastoralt område det övergripande lokala ansvaret för att församlingarna fullgör sin grundläggande uppgift och

- har det ekonomiska ansvaret för alla församlingens uppgifter
- ska anställa och avlöna den personal som behövs
- anskaffar och underhåller den egendom som behövs
- får lämna bidrag till internationell diakoni och mission
- får bedriva näringsverksamhet om den har en naturlig anknytning till den grundläggande uppgiften
- har ansvar för begravningsverksamheten i enlighet med begravningslagen

### Organisation

Kyrkofullmäktige är pastoratets högsta beslutande organ och sammanträder minst två gånger per år. Kyrkorådet är pastoratets verkställande organ (styrelse) som ansvarar för den löpande verksamheten och förvaltningen. Kyrkorådet har utsett ett arbetsutskott, kyrkogårdsutskott, fastighetsutskott och ett personalutskott som arbetar enligt särskilda instruktioner. Kyrkorådet har under året haft 13 sammanträden. I respektive församling inom pastoratet finns ett församlingråd vars huvudsakliga uppgifter avser gudstjänstlivet och församlingens kristna gemenskap.

Utöver gällande lagstiftning och förordningar tillämpar pastoratet inomkyrkliga regelverk och dokument såsom kyrkoordningen (KO), Svenska Kyrkans bestämmelser (SvKB), och medelsförvaltningspolicy. Inom personalområdet tillämpar pastoratet Svenska kyrkans kollektivavtal. Pastoratet har även upprättat olika typer av policys för t ex arbetsmiljö, lön, uppvakning, utbildning och mottagande av gåvor. Riktlinjer för begravningsverksamheten har antagits samt arbetsordningar för församlingsråd, kyrkoråd och dess utskott.

#### Främjande av ändamål

Ändamålet främjas genom att det i pastoratets församlingar firas gudstjänst minst en gång i veckan. Därutöver bedrivs ett stort antal aktiviteter, exempelvis konfirmandundervisning, barn- och ungdomsgrupper, leva vidaregrupper, besöksverksamhet och själavårdssamtal, för att uppfylla den grundläggande uppgiften. Begravningsverksamheten bedrivs enligt begravningslagen.

Antalet deltagare i kyrkliga handlingar räknas från 2019 ihop med antalet gudstjänstdeltagare, vilka tidigare har summerats var för sig. Från år 2018 specificeras även antalet nattvardsgäster.

	2021	2020	2019	2018	2017
<i>Antal gudstjänstdeltagare (i samtliga gudstjänster)</i>	44 668	41 305	87 066	61 084	62 170
- varav antal deltagare i kyrkliga handlingar	15 458	16 286	29 791	34 539	34 080
- varav antal nattvardsgäster (kommunikanter)	7 078	5 740	18 409	17 866	-
Antal döpta	229	190	267	232	243
Antal konfirmerade	185	132	168	187	158
Antal begravningsgudstjänster	298	339	316	383	381
Antal vigselgudstjänster	29	32	80	69	66
Antal aktiva inträden	42	38	32	44	44
Antal aktiva utträden	370	344	348	356	440
<i>Fasta grupper</i>					
Antal deltagare i barn- och ungdomsverksamhet	636	800	1 097	1 188	1 303
- varav antal körmedlemmar	131	135	193	224	168
Antal deltagare i vuxenverksamhet	874	706	922	982	1 097
- varav antal körmedlemmar	376	404	410	413	392
<i>Öppen verksamhet</i>					
Antal besökare i barn- och ungdomsverksamhet	1462	2 788	9 939	9 747	10 596
Antal besökare i vuxenverksamhet	1782	2 815	9 751	8 588	9 660
Antal personer som besökts i den diakonala verksamheten	647	377	3 085	3 054	2 878

#### Kommentar till antalet kyrkliga handlingar, deltagare och besökare.

Under 2021 har vår verksamhet påverkats av de restriktioner som Folkhälsomyndigheten infört. Möjligheten av att delta i olika verksamheter har kraftigt begränsats. Verksamheten har ställts om och upp till de fysiska gudstjänsterna har digitala gudstjänster lagts ut på sociala medier vid 67 tillfällen, vilket varit ett sätt för pastoratet att nå ut under pandemin.

SA KE

### **Resultat och ställning**

Pastoratet visar ett årsresultat om 8 mkr, vilket är ca 11,5 mkr högre än budgeterat resultat. Under året har ett antal mindre fastigheter avyttrats, vilket har gett reavinster om ca 6,8 mkr. Resterande avvikelse av resultat mot budget om ca 4,7 mkr förklaras av den rådande pandemin. Restriktionerna har påverkat verksamheten negativt med omställda gudstjänster och minskad omfattning på övriga arrangemang och läger i ungdomsverksamheten. Personalkostnaderna har minskat även under detta år jämfört med budget på grund av vakanta tjänster. Pandemin har även förhindrat att planerade utbildningar kunnat genomföras. Årets resultat understiger föregående års resultat (16,4 mkr) med ca 8,4 mkr.

### **Målsatt kapital**

Pastoratets mål för det egna kapitalets storlek uppgår till 125 000 tkr (105 000 tkr). Eget kapital överstiger fastställt målkapital med 81 776 tkr (93 744 tkr).  
Pastoratets egna kapital uppgår per 2021-12-31 till 206 776 kr.

SA MG

### Flerårsöversikt

<i>Allmänna förutsättningar</i>	2021	2020	2019	2018	2017
Tillhöriga per den 31 december (antal)	29 674	29 870	30 179	30 447	30 861
Tillhöriga per den 31 december (andel av invånarna, %)	59,3	60,6	62,1	63,4	65,0
Kyrkoavgift exkl. stiftsavgift (%)	1,26	1,26	1,26	1,26	1,26
Medelantalet anställda	144	141	143	137	135
- varav medelantalet anställda i begravningsverksamheten	38	35	35	-	-
<b>Resultat (tkr)</b>					
Verksamhetens intäkter	140 107	136 870	130 706	132 023	120 433
Verksamhetens resultat	6 994	15 342	6 000	6 039	1 941
Resultat från finansiella investeringar	1 038	1 056	722	247	177
Årets resultat	8 032	16 398	6 722	6 267	2 890
Kyrkoavgift exkl. stiftsavgift. (tkr)	80 096	79 976	81 586	82 404	77 888
- varav slutavräkning (tkr)	870	1 215	3 228	4 858	2 760
Begravningsverksamhetens nettokostnader	33 600	32 339	33 251	32 136	26 150
Personalkostnader/verksamhetens intäkter (%)	58,6	56,0	60,6	59,3	61,8
Av- och nedskrivningar/verksamhetens intäkter (%)	5,5	5,8	6,3	6,7	7,8
<b>Ekonomisk ställning</b>					
Fastställt mål för det egna kapitalets storlek (tkr)	125 000	105 000	105 000	105 000	105 000
Eget kapital (tkr)	206 776	198 744	182 346	175 624	169 338
Soliditet (%)	84,4	84,1	84,0	81,9	80,7
Värdesäkring av eget kapital (%)	4,0	9,0	3,8	3,7	1,7
Likviditet (%)	246,7	344,4	307,9	284,6	240,6

### Definitioner

**Kyrkoavgift (%)** - Anges i procent av den kommunalt beskattningsbara inkomsten.

**Begravningsverksamhetens nettokostnader** - Begravningsverksamhetens totala kostnader minus Övriga intäkter och Ränteintäkter

**Varav slutavräkning** - För förklaring se redovisningsprinciper.

**Personalkostnader/verksamhetsintäkter (%)** - Uppgiften beräknas som resultaträkningens personalkostnader dividerat med resultaträkningens summa verksamhetens intäkter.

**Av- och nedskrivningar/verksamhetens intäkter (%)** - Uppgiften beräknas som resultaträkningens av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar dividerat med resultaträkningens summa verksamhetens intäkter.

**Soliditet (%)** - Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala tillgångar i balansräkningen).

**Värdesäkring av eget kapital (%)** - Uppgiften beräknas som årets resultat dividerat med ingående eget kapital.

**Likviditet (%)** - Uppgiften beräknas som utgående omsättningstillgångar dividerat med kortfristiga skulder.

SA KE

## Framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

	Plan 2024	Plan 2023	Beslutad 2022	Utfall 2021	Förändring 2021 – 2022 (%)
Kyrkoavgift	81 893	80 573	79 927	80 096	-0,2
Begravningsavgift	38 034	37 427	36 721	33 600	9,2
Ekonomisk utjämning	1 330	948	1084	977	11,0
	<b>121 257</b>	<b>118 948</b>	<b>117 732</b>	<b>114 673</b>	

Under de närmaste åren kommer pastoratets kyrkor och övriga byggnader att genomgå renoveringar samt investeringar. På grund av kyrkornas ålder och beroende av byggnaders skick finns risk för att oförutsedda kostnader kan tillkomma. Arbete med att ta fram långsiktiga vård och underhållsplaner för våra kyrkor är en pågående process.

Minskningen av antalet medlemmar bedöms fortsätta likt tidigare år i likhet med Svenska Kyrkan generellt. Pastoratet har en förhållandevis stor andel äldre medlemmar. Generationsväxlingen i pastoratet gör att antalet medlemmar minskar. Motverkande faktorer är en god inflyttning till delar av pastoratet och ett ökat skatteunderlag i riket under de senaste åren.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har haft stor påverkan på församlingsverksamheten i Falkenbergs pastorat under året. Gudstjänster och övriga musik arrangemang i kyrkorna har blivit omställda och inställda. Undervisning för barn, ungdom, konfirmander och vuxna har inte kunnat utföras som planerat. Särskilt har lägerverksamheten inte kunnat genomföras.

Fastigheterna Fagereds prästgård, Eftra vaktmästarbostad och fyra tomter i Skrea har avyttrats, vilket medförde en reavinst om 6,8 mkr.

Församlingshemmet Mariagården har under året färdigställt en större om- och tillbyggnad på 14 mkr.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Pastoratet bedriver ingen enligt miljöbalken tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet.

### Finansiella instrument

Pastoratets riktlinjer för kapitalförvaltningen regleras i ett av kyrkofullmäktige fastställt medelsförvaltningsreglemente. Gällande reglemente antogs under år 2018 och innehåller bland annat etiska kriterier för placeringsval, avkastningsmål samt regler för portföljsammansättning. Under året har det aktiva placeringsarbetet fortsatt i samarbete med Falkenbergs Sparbank och Söderberg&Partners.

Vid utgången av 2021 hade pastoratet långfristiga värdepappersinnehav till ett marknadsvärde om 61 479 tkr (37 731 tkr).

Pastoratet gör regelbundet en översyn av sina riktlinjer för finansiella instrument.

SA KE

## Kollekter

	2021	2020	2019	2018	2017
Förmedlade rikskollekter	179	156	307	303	277
Förmedlade stiftskollekter	35	50	94	93	82
Förmedlade församlingskollekt	276	189	495	463	452
Församlingskollekt till egen verksamhet	116	29	195	188	152
<b>Summa kollekt</b>	<b>606</b>	<b>424</b>	<b>1 091</b>	<b>1 047</b>	<b>963</b>

Kollekter tas upp i samband med offentlig gudstjänst eller andaktsstund. En riks- eller stiftskollekt tas upp till samma ändamål och på samma dag i hela landet/hela stiftet. Kollektändamål och dagar fastställs av kyrkostyrelsen respektive domkapitlet. Församlingskollekt beslutas i församlingen. En förmedlad församlingskollekt tas upp till förmån för en annan juridisk person. Förmedlade kollekt tas inte upp i församlingens resultaträkning.

## Förvaltade stiftelser

Falkenbergs Pastorat förvaltar 22 stiftelser och dessa har ett sammanlagt eget kapital på 7 402 tkr.

Församlingens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

SA KE

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Verksamhetens intäkter</b>			
Kyrkoavgift		80 096	79 976
Begravningsavgift	3	33 600	32 339
Ekonomisk utjämning	4	977	958
Utdelning från prästlönetillgångar	5	2 491	2 020
Erhållna gåvor	6	232	234
Erhållna bidrag	7	7 391	7 921
Nettoomsättning	8	7 972	5 806
Övriga verksamhetsintäkter		7 348	7 617
<b>Summa verksamhetens intäkter</b>		<b>140 107</b>	<b>136 871</b>
<b>Verksamhetens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	9, 10	-43 367	-36 890
Personalkostnader	11	-82 035	-76 669
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 711	-7 970
<b>Summa verksamhetens kostnader</b>		<b>-133 113</b>	<b>-121 529</b>
<b>Verksamhetens resultat</b>		<b>6 994</b>	<b>15 342</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>	12		
Resultat från finansiella anläggningstillgångar		884	932
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		325	216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171	-92
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 032</b>	<b>16 398</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>8 032</b>	<b>16 398</b>

SA NE



## Balansräkning

Tkr

Not                      2021-12-31                      2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	13	112 588	101 372
Inventarier, verktyg och installationer	14	10 352	9 413
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	15	1 697	1 892
		<b>124 637</b>	<b>112 677</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Långfristiga värdepappersinnehav	16	49 300	34 529
Övriga långfristiga fordringar	17	173	174
		<b>49 473</b>	<b>34 703</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>174 110</b>	<b>147 380</b>

#### Omsättningstillgångar

Varulager		18	15
		<b>18</b>	<b>15</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		87	105
Fordran på begravningsverksamheten	3	0	1 469
Aktuell skattefordran		182	0
Övriga fordringar		164	176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	4 726	2 573
		<b>5 159</b>	<b>4 323</b>

##### *Kassa och bank*

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>65 530</b>	<b>84 669</b>
		<b>70 707</b>	<b>89 007</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**244 817                      236 387**

SA NE

## Balansräkning

Tkr

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

Balanserat resultat

198 697

182 299

Församlingskyrkas fastighetsfond

47

47

Årets resultat

8 032

16 398

**Summa eget kapital**

**206 776**

**198 744**

#### Långfristiga skulder

Gravskötselskuld

19

7 935

8 318

Skuld begravningsverksamhet

3

1 446

3 480

**Summa långfristiga skulder**

**9 381**

**11 798**

#### Kortfristiga skulder

Skuld begravningsverksamhet

3 480

0

Leverantörsskulder

4 634

6 172

Gravskötselskuld

19

1 347

1 275

Skatteskulder

0

141

Övriga skulder

6 129

5 805

Villkorade bidrag

20

3 618

3 459

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21

9 452

8 993

**Summa kortfristiga skulder**

**28 660**

**25 845**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**244 817**

**236 387**

SA ME

## Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

### Förändring av eget kapital (Tkr)

	Balanserat resultat	Församlings- kyrkas fastighetsfond	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2020-01-01	175 577	47	6 722	182 346
Omföring av föregående års resultat	6 722		-6 722	0
Årets resultat			16 398	16 398
<b>Utgående balans 2020-12-31</b>	<b>182 299</b>	<b>47</b>	<b>16 398</b>	<b>198 744</b>
Ingående balans 2021-01-01	182 299	47	16 398	198 744
Omföring av föregående års resultat	16 398		-16 398	0
Årets resultat			8 032	8 032
<b>Eget kapital 2021-12-31</b>	<b>198 697</b>	<b>47</b>	<b>8 032</b>	<b>206 776</b>

Församlingskyrkas fastighetsfond utgör ett ändamålsbestämt eget kapital. Kapitalet ska användas till Torups kyrkas behov, t.ex. underhåll.

SA KE

## Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2021-01-01  
-2021-12-31

2020-01-01  
-2020-12-31

### Den löpande verksamheten

Rörelseresultat

8 032

16 398

**Rörelseresultat**

**8 032**

**16 398**

### *Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet*

Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella  
anläggningstillgångar

7 711

7 970

Resultat vid försäljning av anläggningstillgångar

-7 038

-7 456

### **Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet**

**8 705**

**16 912**

### *Kassaflöde från förändring i rörelsekapital, långfristig gravskötselskuld och begravningsverksamheten*

Ökning/minskning varulager

-3

6

Minskning/ökning av kortfristiga fordringar

-837

-1 090

Ökning/minskning av kortfristiga skulder

2 815

-376

Minskning/ökning av långfristig fordran på  
begravningsverksamheten

0

1 469

Ökning/minskning av långfristig gravskötselskuld

-383

-169

Ökning/minskning av långfristig skuld till  
begravningsverksamheten

-2 034

3 480

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**8 263**

**20 232**

### **Investeringsverksamheten**

Förvärv/tillverkning av materiella anläggningstillgångar

-23 586

-10 351

Erhållna bidrag avseende materiella anläggningstillgångar

2 214

1 310

Försäljning av materiella anläggningstillgångar

8 741

7 505

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar

-19 724

-17 312

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar

4 953

5 789

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

**-27 402**

**-13 059**

### **Årets kassaflöde**

**-19 139**

**7 173**

Likvida medel vid årets början

84 669

77 496

**Likvida medel vid årets slut**

**65 530**

**84 669**

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Pastoratets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen(1995:1554), begravnings lagen (1990:1144) och Bokföringsnämndens BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning (K3)*. Vidare tillämpas rekommendationer utgivna av Svenska Kyrkans Redovisningskommitté (KRED).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år, om inget annat anges.

#### Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

#### *Kyrkoavgift och begravningsavgift*

Svenska kyrkans huvudintäkt utgörs av kyrkoavgiften. I enlighet med lag om avgift till registrerat trossamfund får Svenska kyrkan statlig hjälp med uppbörd, taxering och indrivning av kyrkoavgiftsmedlen. Det slutliga utfallet av kyrkans avgiftsunderlag erhålls först två år efter avgiftsgrundande år och därför är Svenska kyrkan berättigad att uppbära ett förskott från staten, fördelat med en tolfedel per månad. Samtidigt med utbetalningen av förskottet sker en avräkning av det slutliga avgiftsunderlaget två år tillbaka. Kyrkoavgiften intäktsredovisas i takt med utbetalningarna från staten.

Från och med 2017 har en enhetlig begravningsavgift införts i hela landet förutom i Stockholm och Tranås. Den begravningsavgift som församlingen erhåller för året fastställs av Kammarkollegiet utifrån det preliminära kostnadsunderlag som församlingen redovisar. Den i resultaträkningen intäktsredovisade begravningsavgiften motsvarar det faktiska kostnadsunderlaget d.v.s. det belopp som erfordrats för att bedriva årets begravningsverksamhet. Se även Begravningsverksamhetens särredovisning, not 3.

#### *Erhållna gåvor och bidrag*

Erhållna gåvor redovisas som intäkt i den period de mottagits. Bidrag intäktsredovisas efter hand som villkor som är förknippade med bidragen uppfylls. Bidrag till anläggningstillgångar har reducerat anskaffningsvärdet på anläggningstillgångarna.

#### Leasing

All leasing, både när församlingen är leasetagare och leasegivare, redovisas som operationell leasing dvs. leasingavgifterna, inklusive en första förhöjd avgift, redovisas som intäkt/kostnad linjärt över leasingperioden. Uppgifterna om avgifter i noten är redovisade i nominella belopp. Med leasingperiod avses den period som leasetagaren har avtalat att leasa en tillgång.

#### Ersättning till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster.

Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificeras som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år pensionen tjänas in.

SA 76

### **Inkomstskatt**

Församlingens inskränkta skattskyldighet regleras i 7 kap. inkomstskattelagen (1999:1229). Högsta förvaltningsdomstolen har i en dom den 9 februari 2021 fastställt att Svenska kyrkans nationella nivåns tillhandahållande av IT-tjänster och administrativa tjänster till Svenska kyrkans församlingar, kyrkliga samfälligheter och stift inte utgör näringsverksamhet. Högsta förvaltningsdomstolens domskäl är principiellt utformade och domen har generell räckvidd och kan tillämpas på alla typer av tillhandahållanden som sker mellan olika enheter inom trossamfundet Svenska kyrkan i syfte att bedriva Svenska kyrkans verksamhet. Det innebär att från och med första januari 2021 kan de enheter som fakturerar andra inomkyrkliga enheter göra detta moms- och skattefritt. Detta gäller för transaktioner mellan inomkyrkliga enheter (församlingar, pastorat, stift, nationell nivå).

I den mån församlingen bedriver näringsverksamhet riktad till utomkyrkliga enheter är huvudregeln att näringsverksamheten är skattepliktig. Näringsverksamhet kan undantas från skatteplikt om den har naturlig anknytning till det allmännyttiga ändamålet eller är hävdvunnen finansieringskälla. Även normalt sett skattepliktig näringsverksamhet kan i vissa fall undantas från beskattning om huvudsaklighetsprincipen är tillämplig.

Vid fastighetsinnehav kan fastighetsinkomsten undantas från beskattning om fastigheten till mer än 50 % används för att främja det allmännyttiga ändamålet alternativt att hyresinkomsterna har naturlig anknytning till det allmännyttiga ändamålet.

Församlingen är befriad från inkomstskatt i sin ideella verksamhet eftersom den uppfyller kraven som samhällsnyttig enligt skattelagstiftningen.

### **Materiella anläggningstillgångar**

I pastoratet finns materiella anläggningstillgångar redovisade enligt två olika definitioner i K3:

Som grundregel gäller att en materiell anläggningstillgång är en fysisk tillgång som innehas för att bedriva näringsverksamhet (ge ekonomiska fördelar/kassaflöde).

För ideell sektor gäller att materiell anläggningstillgång också omfattar fysisk tillgång som innehas för det ideella ändamålet även om grundregeln inte är uppfylld.

De flesta anläggningstillgångar har klassificerats utifrån den senare regeln då församlingens ändamål är religiös verksamhet.

Nedskrivningsprövning sker alltid för sådana tillgångar som inte längre uppfyller något av kraven ovan för att definieras som materiella anläggningstillgångar.

Inventarier med ett anskaffningsvärde under 50% av prisbasbeloppet har utifrån väsentlighetsbedömning redovisats som kostnad.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Bidrag som avser förvärv av materiell anläggningstillgång reducerar tillgångens anskaffningsvärde.

En materiell anläggningstillgång som har betydande komponenter där skillnaden i förbrukning förväntas vara väsentlig, redovisas och skrivs av som separata enheter utifrån varje komponents nyttjandeperiod.

SA K6

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används.

Mark, med undantag av begravningsplatsens mark har, obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Begravningsplatsens mark skrivs av på 50 år.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Kyrkogårdsmark	50 år
Markanläggning	10-50 år
Byggnader	10-100 år
Bilar	5 år
Datautrustning	3-10 år
Övriga inventarier, installationer och verktyg	3-10 år

#### ***Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar***

När det finns en indikation på att en materiell anläggningstillgångs värde har minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. För tillgångar som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Materiella anläggningstillgångar skrivs ned enligt två huvudmetoder beroende på grunden för klassificering som materiell anläggningstillgång. Materiella anläggningstillgångar som används för att ge ekonomiska fördelar/kassaflöde skrivs ned enligt reglerna i K3, kapitel 27. De materiella anläggningstillgångar som innehas för det ideella ändamålet skrivs ned enligt kapitel 37, där det finns en grund- och en förenklingsregel. Tillämpad metod för nedskrivningar beskrivs i tilläggsupplysning i förekommande fall.

#### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3, kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärdet.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när församlingen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och församlingen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### ***Långfristiga värdepappersinnehav – post för postvärdering***

Innehaven i posten innehas på lång sikt och redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning värderas posten fortsatt till anskaffningsvärde, dock med avdrag för nedskrivning när värdet på balansdagen är lägre än redovisat värde.

Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från finansiella anläggningstillgångar.

Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga.

SA ME

#### *Kundfordringar och övriga fordringar*

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Kortfristiga placeringar*

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod och visar församlingens in- och utbetalningar uppdelade på löpande verksamheten, investeringsverksamheten eller finansieringsverksamheten. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar församlingen, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut, kyrkkontot samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats.

### **Skattepliktig näringsverksamhet**

Pastoratet bedriver, förutom sin ideella verksamhet, näringsverksamhet som är skattepliktig. Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom, i förekommande fall, förändring i uppskjuten skatt, redovisas, i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital, då skatteeffekten redovisas där.

SA KE



## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

För att kunna upprätta rapporter i överensstämmelse med K3 görs en del redovisningsmässiga uppskattningar. De uppskattningar som gjorts framgår av förvaltningsberättelsen och i not 1, om anläggningstillgångar och nedskrivningar.

## Not 3 Begravningsverksamheten

Falkenbergs Pastorat är huvudman för begravningsverksamheten inom församlingens geografiska område. Begravningsverksamheten finansieras av begravningsavgiften. Begravningsavgiften får inte användas till annat än de uppgifter som anges i begravningslagen.

	2021	2020
<b>Begravningsverksamhetens särredovisning</b>		
<b>Verksamhetens intäkter</b>		
Begravningsavgift - erhållet för året	35 046	35 819
Övriga intäkter	580	551
<b>Summa verksamhetens intäkter</b>	<b>35 627</b>	<b>36 370</b>
<b>Verksamhetens kostnader</b>		
Personalkostnader	-17 596	-16 923
Övriga kostnader	-14 072	-13 351
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-2 373	-2 482
<b>Summa verksamhetens kostnader</b>	<b>-34 041</b>	<b>-32 756</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader	-140	-134
<b>Begravningsverksamhetens överskott</b>	<b>1 446</b>	<b>3 480</b>
<b>Begravningsavgift redovisad i resultaträkningen</b>		
Begravningsavgift - erhållet för året	35 046	35 819
Avgående överskott enligt särredovisningen	-1 446	-3 480
<b>Summa begravningsavgift redovisad i resultaträkningen</b>	<b>33 600</b>	<b>32 339</b>

### Kommentarer till årets verksamhet

Årets överskott på 1 446 tkr, är bl.a. hänförligt till ökade intäkter för extra utbetalning av begravningsavgift samt vinst vid försäljning av inventarier.

### Huvudmannens fordran avseende begravningsverksamheten

Ingående fordran/skuld	2 011	-2 296
Reglering av 2018 års kvarvarande underskott		827
Reglering av 2019 års underskott	1 469	
Årets överskott	1 446	3 480
<b>Utgående fordran</b>	<b>4 927</b>	<b>2 011</b>
Varav långfristig fordran	1 446	3 480
Varav kortfristig fordran/skuld	3 480	-1 469

SA 26

#### Not 4 Ekonomisk utjämning

Alla församlingar och kyrkliga samfälligheter omfattas av ett inomkyrkligt utjämningsystem. Syftet med utjämningen är att omfördela en del av kyrkoavgiften och därigenom bibehålla möjligheten till en rikstäckande kyrklig verksamhet. Kyrkomötet beslutar om kriterierna för utjämningen.

#### Not 5 Utdelning från prästlönetillgångar

Pastoratet har 13,464% av avkastningen från de stiftsvis förvaltade prästlönetillgångarna. Prästlönetillgångarna är stiftseliknande förmögenheter. Minst 50 % av avkastningen går till andelsägande församlingar och resterande går till det inomkyrkliga utjämningsystemet. Andelarna innebär inget inflytande i förvaltningen och går ej heller att överlåta.

#### Not 6 Erhållna gåvor

	2021	2020
<b>Gåvor redovisade i resultaträkningen</b>		
Församlingskollekt till egen verksamhet	116	29
Gåva till församlingens verksamhet	116	204
<b>Summa</b>	<b>232</b>	<b>234</b>

#### Gåvor som inte redovisats i resultat- och balansräkningen

Församlingens verksamhet bygger till viss del på ideella arbetsinsatser.

#### Not 7 Erhållna bidrag

	2021	2020
<b>Bidrag och offentliga bidrag redovisade i resultaträkningen</b>		
Kyrkoantikvarisk ersättning	1 957	1 214
Kyrkounderhållsbidrag	49	0
Övriga bidrag från stiftet	0	216
Driftbidrag till kyrkans förskola	4 215	4 226
Arbetsmarknadsbidrag	376	397
Bidrag till sjuklönekostnader	222	696
Övriga bidrag	572	1 172
<b>Summa</b>	<b>7 391</b>	<b>7 921</b>

#### Not 8 Nettoomsättning

	2021	2020
Gravskötselintäkter	4 069	3 951
Hysesintäkter	223	515
Deltagaravgifter	33	6
Intäkter från näringsverksamhet	2 868	1 072
Övriga intäkter	779	261
	<b>7 972</b>	<b>5 806</b>

SA KE

### Not 9 Leasing

	2021	2020
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	54	53
	<b>54</b>	<b>53</b>

Den operationella leasingen utgörs i allt väsentligt av hyrda inventarier. Bilar leasas på tre år med möjlighet till utköp.

### Not 10 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Med revisionsuppdrag avses arbetsuppgifter som det enligt lag ankommer på församlingens revisorer att utföra, rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådana arbetsuppgifter samt verksamhetsrevision och granskning av kollekttränskaper enligt kyrkoordningen.

	2021	2020
<b>Baker Tilly Ahlgren &amp; CO KB</b>		
Revisionsuppdrag	169	188
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	11	53
Övriga tjänster	18	10
	<b>198</b>	<b>251</b>
<b>Övriga internt valda revisorer</b>		
Revisionsuppdrag	14	16
	<b>14</b>	<b>16</b>

SA KB

## Not 11 Personal

	2021	2020
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	85	86
Män	59	55
	<b>144</b>	<b>141</b>

I medelantalet anställda ingår inte anställda som uppburit ersättning som understiger ett halvt prisbasbelopp 23 800 kr (23 650 kr). Detta har gjorts med stöd av BFNAR 2006:11.

### Könsfördelningen i kyrkorådet och bland ledande befattningshavare

	Antal på balansdagen 2021-12-31			Antal på balansdagen 2020-12-31		
	Kvinnor	Män	Totalt	Kvinnor	Män	Totalt
Kyrkorådsledamöter	6	7	13	6	7	13
Ledande befattningshavare	2	4	6	3	3	6

	2021	2020
<b>Löner, arvoden och andra ersättningar</b>		
Ledamöter i kyrkoråd samt kyrkoherde	1 055	1 029
Anställda	57 899	53 801
	<b>58 954</b>	<b>54 830</b>

Arvoden till förtroendevalda i kyrkofullmäktige, kyrkoråd, församlingsråd m.fl. organ redovisas i resultaträkningen på raden Personalkostnader.

	2021	2020
<b>Ersättning till ordföranden i kyrkonämnd eller kyrkoråd</b>		
Till ordföranden i kyrkorådet har ersättning utgått med	63	53

	2021	2020
<b>Pensionskostnader och andra sociala avgifter</b>		
Pensionskostnader exkl. särskild löneskatt	3 112	2 920
Andra sociala avgifter enligt lag och avtal	18 215	16 737
	<b>21 327</b>	<b>19 657</b>

Pastoratet har inga övriga utfästelser om pensioner eller avgångsvederlag till personer i ledande ställning.

## Not 12 Resultat från finansiella investeringar

	2021	2020
<b>Resultat från finansiella anläggningstillgångar</b>		
Utdelning	129	88
Realisationsvinster	755	844
	<b>884</b>	<b>932</b>
<b>Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter</b>		
Räntor	325	216
	<b>325</b>	<b>216</b>

SA KE

### Not 13 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	227 672	222 185
Inköp	19 553	735
Försäljningar/utrangeringar	-2 502	-827
Omklassificeringar	1 310	5 579
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>246 033</b>	<b>227 672</b>
Ingående bidrag och offentliga bidrag	-18 379	-17 069
Årets bidrag och offentliga bidrag	-2 163	-1 310
<b>Utgående ackumulerade bidrag och offentliga bidrag</b>	<b>-20 542</b>	<b>-18 379</b>
<b>Netto anskaffningsvärde</b>	<b>225 491</b>	<b>209 292</b>
Ingående avskrivningar	-107 920	-102 776
Försäljningar/utrangeringar	843	789
Årets avskrivningar	-5 826	-5 933
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-112 903</b>	<b>-107 920</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>112 588</b>	<b>101 372</b>

### Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 084	47 325
Inköp	2 912	1 768
Försäljningar/utrangeringar	-1 546	-2 678
Omklassificeringar	6	669
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 457</b>	<b>47 084</b>
Ingående bidrag och offentliga bidrag	-4 799	-4 919
Årets bidrag och offentliga bidrag	-51	0
Försäljningar och utrangeringar	0	120
<b>Utgående ackumulerade bidrag och offentliga bidrag</b>	<b>4 850</b>	<b>4 799</b>
<b>Netto anskaffningsvärde</b>	<b>43 607</b>	<b>42 285</b>
Ingående avskrivningar	-32 872	-33 381
Försäljningar/utrangeringar	1 502	2 546
Årets avskrivningar	-1 885	-2 037
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 255</b>	<b>-32 872</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 352</b>	<b>9 413</b>

SA KE

**Not 15 Pågående nyanläggning och förskott avseende materiella anläggningar**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående balans	1 892	292
Utgifter under året	1 121	7 848
Under året färdigställda tillgångar	-1 316	-6 248
<b>Utgående balans</b>	<b>1 697</b>	<b>1 892</b>

**Not 16 Värdepappersinnehav**

	Redovisat värde		Marknadsvärde på bokslutsdagen	
	Detta år	Föreg. år	Detta år	Föreg. år
<b>Långfristiga värdepappersinnehav</b>				
Noterade aktier	90	90	275	218
Noterade aktiefonder	42 653	27 966	53 970	30 507
Onoterade långfristiga placeringar	373	289	373	289
Övriga långfristiga placeringar	6 184	6 184	6 862	6 717
<b>Summa långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>49 300</b>	<b>34 529</b>	<b>61 479</b>	<b>37 731</b>
<b>Summa värdepappersinnehav</b>	<b>49 300</b>	<b>34 529</b>	<b>61 479</b>	<b>37 731</b>

**Ideella placeringar**

Pastoratet har en ideell placering med ett bokfört värde på 108 tkr (108 tkr) i Oikocredit. Med detta förstås att församlingen avstår avkastning till förmån för internationell diakoni och mission. Placeringen klassificeras som ett långfristigt värdepappersinnehav. Avkastningen på den ideella placeringen var 0 tkr för räkenskapsåret och (1 tkr) föregående år.

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Förändring av långfristiga värdepappersinnehav</b>		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	34 529	23 006
Investeringar under året	19 724	17 312
Försäljningar/avyttringar	-4 953	-5 789
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 300</b>	<b>34 529</b>
<b>Utgående bokfört värde</b>	<b>49 300</b>	<b>34 529</b>

**Not 17 Långfristiga fordringar**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	174	174
Amortering, avgående fordringar	-1	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>173</b>	<b>174</b>

SR 26

**Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2021-12-31	2020-12-31
Försäkringspremier	1 060	1 210
Övriga poster	3 666	1 363
	<b>4 726</b>	<b>2 573</b>

**Not 19 Gravskötselskuld**

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Långfristig gravskötselskuld</b>		
Begravningsverksamhetens åtaganden	727	854
Församlingens åtaganden (serviceverksamheten)	7 208	7 464
	<b>7 935</b>	<b>8 318</b>
<b>Kortfristig gravskötselskuld</b>		
Begravningsverksamhetens åtaganden	110	126
Församlingens åtaganden (serviceverksamheten)	1 237	1 149
	<b>1 347</b>	<b>1 275</b>
<b>Andel av gravskötselskulden som förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Begravningsverksamhetens åtaganden	476	535
Församlingens åtaganden (serviceverksamheten)	3 817	4 046
	<b>4 293</b>	<b>4 581</b>

Skötselåtaganden påbörjade före år 2000 utgör begravningsverksamhet medan åtaganden påbörjade från år 2000 utgör församlingsverksamhetens åtaganden (serviceverksamhet).

**Not 20 Villkorade bidrag**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående balans	3 459	3 838
Erhållet under året	529	405
Ianspråktaget under året	-370	-785
	<b>3 618</b>	<b>3 459</b>
<b>Specifikation av utgående balans</b>		
Bidrag till anläggningstillgångar	2 815	2 822
Skuldförda bidrag till verksamheten	803	637
	<b>3 618</b>	<b>3 459</b>

SA KE

**Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna löner	164	211
Upplupna semesterlöner	4 301	4 053
Upplupna sociala avgifter	2 142	2 044
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 846	2 685
	<b>9 452</b>	<b>8 993</b>

**Not 22 Specifikation av likvida medel vid årets slut**

	2021-12-31	2020-12-31
Kassa	43	18
Bank	65 487	84 652
	<b>65 530</b>	<b>84 669</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson



Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Vår revisionsberättelse har lämnats

Henrik Ahlgren  
Auktoriserad revisor

Gunnar Pettersson  
Förtroendevald revisor

Jan Johansson  
Förtroendevald revisor

Henrik Lindman  
Förtroendevald revisor

Bengt Hackberg  
Förtroendevald revisor

SA KE



# Årsredovisning 2021

Falkenbergs pastorat

Svenska kyrkan 

**Årsredovisning**  
för  
**Ander B Ohlssons stiftelse**

849000-8003

Räkenskapsåret

2021

SA KB

Förvaltaren för Ander B Ohlssons stiftelse får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat i form av anknuten förvaltning. Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning skall, enligt stadgarna användas till Krogsereds kyrkas underhåll och prydnad. Under året har inga pengar utdelats till stiftelsens ändamål.

#### *Väsentliga händelser under året*

Kyrkorådet har antagit en ny placeringspolicy för stiftelserna. Därefter har medel omplacerats till stiftelsefonder och hänsyn har tagits till eventuella villkor i testamenten.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA KB

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 500	-200
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-1 500</b>	<b>-200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 500</b>	<b>-200</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-81	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		501	458
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	1 210
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>420</b>	<b>1 668</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 080</b>	<b>1 468</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 080</b>	<b>1 468</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 080</b>	<b>1 468</b>

SA KB

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	300 029	408 027
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 029</b>	<b>408 027</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>300 029</b>	<b>408 027</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		299 722	192 804
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>299 722</b>	<b>192 804</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>299 722</b>	<b>192 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>599 751</b>	<b>600 831</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	3		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital vid räkenskapsårets början		596 142	596 142
<b>Bundet eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>		<b>596 142</b>	<b>596 142</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början		3 609	4 689
<b>Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>		<b>3 609</b>	<b>4 689</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>599 751</b>	<b>600 831</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>599 751</b>	<b>600 831</b>

SA KE

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Värdepappersinnehav

Innehav (tkr)	Ansk. värde 20211231	Ansk. värde 20201231	Bokfört värde 20211231	Bokf. värde 20201231	Markn. värde 20211231	Markn. värde 20201231
<b>Långfristiga värdepappersinnehav</b>						
Noterade aktier och aktiefonder	300 029	415 788	300 029	408 027	307 126	408 027
<b>Summa innehav</b>	<b>300 029</b>	<b>415 788</b>	<b>300 029</b>	<b>408 027</b>	<b>307 126</b>	<b>408 027</b>
				<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>	
<b>Förändring av långfristiga värdepappersinnehav</b>						
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden				415 788	415 788	
Investeringar under året				300 029		
Försäljningar/avyttringar				-415 788		
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>				<b>300 029</b>	<b>415 788</b>	
Ingående ackumulerade nedskrivningar				-7 761	-8 971	
Försäljningar/avyttringar				7 761		
Återföring nedskrivningar						1 210
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>				<b>0</b>	<b>-7 761</b>	
<b>Utgående bokfört värde</b>				<b>300 029</b>	<b>408 027</b>	

### Not 3 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	596 142	4 689	600 831
Årets resultat		-1 080	-1 080
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>596 142</b>	<b>3 609</b>	<b>599 751</b>

SA 26

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats

Jan Johansson  
Förtroendevald revisor

SA KE



## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat i form av anknuten förvaltning.  
Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning skall, enligt stadgarna användas till Krogsereds kyrka eller andra för Krogsereds församling nyttiga ändamål.

Under året har 4 000 kronor använts till förbättring av takrännor vid Krogsereds kyrkstuga.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA KB

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 500	-1 500
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-1 500</b>	<b>-1 500</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 500</b>	<b>-1 500</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	90
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>47</b>	<b>90</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 453</b>	<b>-1 410</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 453</b>	<b>-1 410</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 453</b>	<b>-1 410</b>

SA KB

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 847	22 687
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 847</b>	<b>22 687</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 847</b>	<b>22 687</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 847</b>	<b>22 687</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		12 722	12 722
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>12 722</b>	<b>12 722</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		3 125	8 665
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>3 125</b>	<b>8 665</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>15 847</b>	<b>21 387</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 300</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 847</b>	<b>22 687</b>

SA H6

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Eget kapital

	<b>Bundet eget kapital</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid räkenskapsårets början	12 722	8 666	21 388
Beviljade anslag		-4 088	-4 088
Årets resultat		-1 453	-1 453
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>12 722</b>	<b>3 125</b>	<b>15 847</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

SA KE

Julia Jönssons stiftelse  
Org.nr 849000-8136

5 (5)

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Förtroendevald revisor

SA KB



Julia Jönssons stiftelse  
Org.nr 849000-8136

1 (5)

Förvaltaren för Julia Jönssons stiftelse får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat i form av anknuten förvaltning.  
Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning skall, enligt stadgarna användas till Krogsereds kyrka eller andra för Krogsereds församling nyttiga ändamål.

Under året har 4 000 kronor använts till förbättring av takrännor vid Krogsereds kyrkstuga.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA KB

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 500	-1 500
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-1 500</b>	<b>-1 500</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 500</b>	<b>-1 500</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	90
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>47</b>	<b>90</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 453</b>	<b>-1 410</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 453</b>	<b>-1 410</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 453</b>	<b>-1 410</b>

SA KB

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 847	22 687
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 847</b>	<b>22 687</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 847</b>	<b>22 687</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 847</b>	<b>22 687</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		12 722	12 722
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>12 722</b>	<b>12 722</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		3 125	8 665
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>3 125</b>	<b>8 665</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>15 847</b>	<b>21 387</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 300</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 847</b>	<b>22 687</b>

SA KE

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	12 722	8 666	21 388
Beviljade anslag		-4 088	-4 088
Årets resultat		-1 453	-1 453
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>12 722</b>	<b>3 125</b>	<b>15 847</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

SA MB

Julia Jönssons stiftelse  
Org.nr 849000-8136

5 (5)

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Förtroendevald revisor

SA KE

Syskonen Svenssons stiftelse  
Org.nr 849000-8110

1 (5)

Förvaltaren för Syskonen Svenssons stiftelse får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat i form av anknuten förvaltning.  
Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning skall, enligt stadgarna användas till kyrkliga ändamål i Gällareds församling.  
Avkastningen får även användas till gravskötsel av Syskonen Svenssons och deras föräldrars gravar.

Under året har inga pengar disponerats ur stiftelsen.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA K6

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 500	-1 500
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-1 500</b>	<b>-1 500</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 500</b>	<b>-1 500</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	83
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>89</b>	<b>83</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 411</b>	<b>-1 417</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 411</b>	<b>-1 417</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 411</b>	<b>-1 417</b>

SA KB

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 028	35 438
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 028</b>	<b>35 438</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 028</b>	<b>35 438</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>34 028</b>	<b>35 438</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		23 267	23 267
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>23 267</b>	<b>23 267</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		10 761	12 171
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>10 761</b>	<b>12 171</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>34 028</b>	<b>35 438</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>34 028</b>	<b>35 438</b>

SA KB



## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Eget kapital

	<b>Bundet eget kapital</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid räkenskapsårets början	23 267	12 171	35 438
Årets resultat		-1 411	-1 411
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>23 267</b>	<b>10 760</b>	<b>34 027</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

Syskonen Svenssons stiftelse  
Org.nr 849000-8110

5 (5)

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Revisor

SA 76

**Årsredovisning**  
för  
**Stiftelsen Torvalds minne**

849000-5447

Räkenskapsåret

2021

SA 7/6

Förvaltaren för Stiftelsen Torvalds minne får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat i form av anknuten förvaltning. Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning skall användas till att hjälpa handikappade barn i Morups församling samt till hjälp att lindra och bekämpa sjukdomar och svält i Sverige och ute i världen.

Under året har inga pengar disponerats ur stiftelsen.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kyrkorådet har antagit en ny placeringspolicy för stiftelserna. Därefter har medel omplacerats till stiftelsefonder och hänsyn har tagits till eventuella villkor i testamenten.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA KG

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 500	-200
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-1 500</b>	<b>-200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 500</b>	<b>-200</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 839	1 950
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 839</b>	<b>1 950</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>339</b>	<b>1 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>339</b>	<b>1 750</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>339</b>	<b>1 750</b>

SA KE

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	426 667	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>426 667</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>426 667</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		342 654	768 982
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>342 654</b>	<b>768 982</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>342 654</b>	<b>768 982</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>769 321</b>	<b>768 982</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	3		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital vid räkenskapsårets början		766 561	766 561
<b>Bundet eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>		<b>766 561</b>	<b>766 561</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början		2 760	2 421
<b>Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>		<b>2 760</b>	<b>2 421</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>769 321</b>	<b>768 982</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>769 321</b>	<b>768 982</b>

SA KB

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Värdepappersinnehav

Innehav (tkr)	Ansk. värde 2021-12-31	Ansk. värde 2020-12-31	Bokfört värde 2021-12-31	Bokfört värde 2020-12-31	Markn. värde 2021-12-31	Markn. värde 2020-12-31
<b>Långfristiga värdepappersinnehav</b>						
Noterade aktier och aktiefonder	426 667	(0)	426 667	(0)	433 217	(0)
<b>Summa innehav</b>	<b>426 667</b>	<b>(0)</b>	<b>426 667</b>	<b>(0)</b>	<b>433 217</b>	<b>(0)</b>
				<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>	
<b>Förändring av långfristiga värdepappersinnehav</b>						
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden				0	0	
Investeringar under året				426 667		
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>				<b>426 667</b>	<b>0</b>	
<b>Utgående bokfört värde</b>				<b>426 667</b>	<b>0</b>	

### Not 3 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	766 561	2 421	768 982
Årets resultat		339	339
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>766 561</b>	<b>2 760</b>	<b>769 321</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

SA KE

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats

Jan Johansson  
Förtroendevald revisor

SA KE



Emil Johanssons stiftelse  
Org.nr 849000-8128

1 (5)

Förvaltaren för Emil Johanssons stiftelse får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat i form av anknuten förvaltning. Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning skall, enligt stadgarna användas till kyrkliga ändamål i Gällareds församling. Avkastningen får användas till gravskötsel av Emil Johanssons, hans föräldrars och syskons gravar.

Under året har inga pengar disponerats ur stiftelsen.

#### *Väsentliga händelser efter räkenskapsåret*

Stiftelsen kommer att avvecklas under året och resterande medel användas till stiftelsens ändamål.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA KE

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 500	-1 500
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-1 500</b>	<b>-1 500</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 500</b>	<b>-1 500</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	71
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>76</b>	<b>71</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 424</b>	<b>-1 429</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 424</b>	<b>-1 429</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 424</b>	<b>-1 429</b>

SA KE

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 486	29 910
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 486</b>	<b>29 910</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>28 486</b>	<b>29 910</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 486</b>	<b>29 910</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		26 428	26 428
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>26 428</b>	<b>26 428</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		2 058	3 482
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>2 058</b>	<b>3 482</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 486</b>	<b>29 910</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>28 486</b>	<b>29 910</b>

ST K6

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	26 428	3 482	29 910
Årets resultat		-1 424	-1 424
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>26 428</b>	<b>2 058</b>	<b>28 486</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

SA KE

Emil Johanssons stiftelse  
Org.nr 849000-8128

5 (5)

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Förtroendevald revisor

SA KE

Falkenbergs församlings samfond för sociala ändamål  
Org.nr 849000-8169

1 (5)

Förvaltaren för Falkenbergs församlings samfond för sociala ändamål får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen Falkenbergs församlings samfond för sociala ändamål förvaltas av Falkenbergs Pastorat. Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Ändamålet med stiftelsen är att disponibel avkastning används till förmån för behövande inom Falkenbergs församling.

Under året har inga pengar disponerats ur stiftelsen.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kyrkorådet har antagit en ny placeringspolicy för stiftelserna. Därefter har medel omplacerats till stiftelsefonder och hänsyn har tagits till eventuella villkor i testamenten.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA KE

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 300	0
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-1 300</b>	<b>0</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 300</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		649	534
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>649</b>	<b>534</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-651</b>	<b>534</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-651</b>	<b>534</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-651</b>	<b>534</b>

SA K6

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 300	1 300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 300</b>	<b>1 300</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		255 303	255 954
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>255 303</b>	<b>255 954</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>256 603</b>	<b>257 254</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>256 603</b>	<b>257 254</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		258 020	258 020
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>258 020</b>	<b>258 020</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		-1 417	-766
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>-1 417</b>	<b>-766</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>256 603</b>	<b>257 254</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>256 603</b>	<b>257 254</b>

SA 76



## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	258 020	-766	257 254
Årets resultat		-651	-651
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>258 020</b>	<b>-1 417</b>	<b>256 603</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

SA KE

Falkenbergs församlings samfund för sociala ändamål  
Org.nr 849000-8169

5 (5)

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Förtroendevald revisor

SA

Stiftelsen Matilda och Albin Johansson  
Org.nr 802481-8588

1 (5)

Förvaltaren för Stiftelsen Matilda och Albin Johansson får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs pastorat i form av anknuten förvaltning.

Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

Under året har inga pengar disponerats ur stiftelsen.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning skall, enligt stadgarna användas till gravskötsel samt för barmhärtiga och kyrkliga ändamål i Ullareds församling.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA KE

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 300	-1 300
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-1 300</b>	<b>-1 300</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 300</b>	<b>-1 300</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	88
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>103</b>	<b>88</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 197</b>	<b>-1 212</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 197</b>	<b>-1 212</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 197</b>	<b>-1 212</b>

SA KE

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	260
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>260</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 541	44 228
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 541</b>	<b>44 228</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 541</b>	<b>44 488</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>34 541</b>	<b>44 488</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		7 690	7 690
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>7 690</b>	<b>7 690</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		26 851	28 048
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>26 851</b>	<b>28 048</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>34 541</b>	<b>35 738</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		0	8 750
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>8 750</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>34 541</b>	<b>44 488</b>

St NE

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Eget kapital

	<b>Bundet eget kapital</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid räkenskapsårets början	7 690	28 048	35 738
Årets resultat		-1 197	-1 197
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>7 690</b>	<b>26 851</b>	<b>34 541</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

SA KE

Stiftelsen Matilda och Albin Johansson  
Org.nr 802481-8588

5 (5)

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Revisor

SA KE

Annie och John Johanssons stiftelse  
Org.nr 802481-8570

1 (5)

Förvaltaren för Annie och John Johanssons stiftelse får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergers pastorat i form av anknuten förvaltning.

Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning skall, enligt stadgarna användas till gravskötsel och underhåll av Mariagården.

Under året har inga pengar disponerats ur stiftelsen.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kyrkorådet har antagit en ny placeringspolicy för stiftelserna. Därefter har medel omplacerats till stiftelsefonder och hänsyn har tagits till eventuella villkor i testamenten.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 300	-1 300
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-1 300</b>	<b>-1 300</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 300</b>	<b>-1 300</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		698	537
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>698</b>	<b>537</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-602</b>	<b>-763</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-602</b>	<b>-763</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-602</b>	<b>-763</b>

SA KB

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	1 566
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>1 566</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		275 697	276 033
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>275 697</b>	<b>276 033</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>275 697</b>	<b>277 599</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>275 697</b>	<b>277 599</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	<b>2</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		200 000	200 000
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		75 697	76 299
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>75 697</b>	<b>76 299</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>275 697</b>	<b>276 299</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 300</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>275 697</b>	<b>277 599</b>

SA KB

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Eget kapital

	<b>Bundet eget kapital</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid räkenskapsårets början	200 000	76 299	276 299
Årets resultat		-602	-602
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>200 000</b>	<b>75 697</b>	<b>275 697</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

SA ME

Annie och John Johanssons stiftelse  
Org.nr 802481-8570

5 (5)

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Revisor

SA KE

Arvid Svenssons stiftelse Svarträ kyrka  
Org.nr 802424-5147

1 (5)

Förvaltaren för Arvid Svenssons stiftelse Svarträ kyrka får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat i form av anknuten förvaltning. Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning skall, enligt stadgarna bidra till Svarträ kyrkas framtida bestånd, till dess reparationer och underhåll, liksom underhåll och komplettering av dess konstverk, inventarier och prydnadsföremål. Detta gäller även kyrkogården för bevarande av gravar och minnesmärken av kulturhistoriskt värde.

Utdelning ur stiftelsen beslutas av Okome församlingsråd.

Under året har inga pengar disponerats ur stiftelsen.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kyrkorådet har antagit en ny placeringspolicy för stiftelserna. Därefter har medel omplacerats till stiftelsefonder och hänsyn har tagits till eventuella villkor i testamenten.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA KE

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 500	-200
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-1 500</b>	<b>-200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 500</b>	<b>-200</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 274	1 212
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 274</b>	<b>1 212</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-226</b>	<b>1 012</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-226</b>	<b>1 012</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-226</b>	<b>1 012</b>

SA 76

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	316 667	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>316 667</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>316 667</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		218 287	535 180
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>218 287</b>	<b>535 180</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>218 287</b>	<b>535 180</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>534 954</b>	<b>535 180</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		533 519	533 519
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>533 519</b>	<b>533 519</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		1 435	1 661
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>1 435</b>	<b>1 661</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>534 954</b>	<b>535 180</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>534 954</b>	<b>535 180</b>

SA KE

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Värdepappersinnehav

Innehav (tkr)	Ansk. värde 211231	Ansk. värde 201231	Bokfört värde 211231	Bokf. värde 201231	Markn. värde 211231	Markn. värde 201231
<b>Långfristiga värdepappersinnehav</b>						
Noterade aktier och aktiefonder	316 667	(0)	316 667	(0)	321 538	(0)
<b>Summa innehav</b>	<b>316 667</b>	<b>(0)</b>	<b>316 667</b>	<b>(0)</b>	<b>321 538</b>	<b>(0)</b>
				<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>	
<b>Förändring av långfristiga värdepappersinnehav</b>						
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden				0	0	
Investeringar under året				316 667		
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>				<b>316 667</b>	<b>0</b>	
<b>Utgående bokfört värde</b>				<b>316 667</b>	<b>0</b>	

### Not 3 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	533 519	1 661	535 180
Årets resultat		-226	-226
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>533 519</b>	<b>1 435</b>	<b>534 954</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson



Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Förtroendevald revisor

SA KE

Axetornska stiftelsen  
Org.nr 849000-7971

1 (5)

Förvaltaren för Axetornska stiftelsen får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenberg's pastorat i form av anknuten förvaltning.

Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning skall, enligt stadgarna användas dels till prydnad av Köinge kyrka, dels till utdelning vid jultiden åt behövande inom Köinge församlings nuvarande område.

Utdelningen ur stiftelsen beslutas av Okome församlingsråd.

Under året har 3 000kr utbetalats åt behövande i Köinge församlings nuvarande område samt en utbetalning för att iordningställa ljuskronan i Köinge kyrka på 41 563kr och 100 000kr till en ljusbärare vid minneslunden på Köinge kyrkogård.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kyrkorådet har antagit en ny placeringspolicy för stiftelserna. Därefter har medel omplacerats till stiftelsefonder och hänsyn har tagits till eventuella villkor i testamenten.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA KB

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 500	-1 500
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-1 500</b>	<b>-1 500</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 500</b>	<b>-1 500</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-673	3 094
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	146
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-638</b>	<b>3 240</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 138</b>	<b>1 740</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 138</b>	<b>1 740</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 138</b>	<b>1 740</b>

SA KB

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	200 020	433 937
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 020</b>	<b>433 937</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 020</b>	<b>433 937</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		209 020	18 804
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>209 020</b>	<b>18 804</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>209 020</b>	<b>18 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>409 040</b>	<b>452 741</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		133 228	133 228
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>133 228</b>	<b>133 228</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		172 812	319 513
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>172 812</b>	<b>319 513</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>306 040</b>	<b>452 741</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		103 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>103 000</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>409 040</b>	<b>452 741</b>

SA K6

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Värdepappersinnehav

Innehav (tkr)	Ansk. värde 211231	Ansk. värde 201231	Bokfört värde 211231	Bokf. värde 201231	Markn. värde 211231	Markn. värde 201231
<b>Långfristiga värdepappersinnehav</b>						
Noterade aktier och aktiefonder	200 020	(458 135)	200 020	(433 937)	204 751	(433 937)
<b>Summa innehav</b>	<b>200 020</b>	<b>(458 135)</b>	<b>200 020</b>	<b>(433 937)</b>	<b>204 751</b>	<b>(433 937)</b>

### Ideella placeringar

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Förändring av långfristiga värdepappersinnehav</b>		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	458 135	569 425
Investeringar under året	200 020	
Försäljningar/avyttringar	-458 135	-111 290
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 020</b>	<b>458 135</b>
Ingående ackumulerade nedskrivningar	-24 198	-38 581
Försäljningar/avyttringar	24 198	
Återföring nedskrivningar		14 383
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-24 198</b>
<b>Utgående bokfört värde</b>	<b>200 020</b>	<b>433 937</b>

### Not 3 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	133 228	319 513	452 741
Beviljade anslag		-144 563	-144 563
Årets resultat		-2 138	-2 138
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>133 228</b>	<b>172 812</b>	<b>306 040</b>

SA K6

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Förtroendevald revisor

SA KE

Kuylenstiernska stiftelsen  
Org.nr 849000-3376

1 (5)

Förvaltaren för Kuylenstiernska stiftelsen får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat i form av anknuten förvaltning. Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning skall, enligt stadgarna efter att en femtedel lagts till kapitalet användas till underhåll av den Kuylenstiernska familjegraven med plantering och inhägnad. Av återstoden användes två tredjedelar till hjälp åt fattiga i församlingen och en tredjedel åt uppfostran av värmlösa, behövande barn,

Under året har inga pengar disponerats ur stiftelsen.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA KE

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-200	-200
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-200</b>	<b>-200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-200</b>	<b>-200</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	82
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>65</b>	<b>82</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-135</b>	<b>-118</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-135</b>	<b>-118</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-135</b>	<b>-118</b>



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 560	25 695
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 560</b>	<b>25 695</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 560</b>	<b>25 695</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 560</b>	<b>25 695</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		560	695
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>560</b>	<b>695</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 560</b>	<b>25 695</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 560</b>	<b>25 695</b>

SA KB

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	25 000	695	25 695
Årets resultat		-135	-135
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>560</b>	<b>25 560</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

SA KB

Kuylenstiernska stiftelsen  
Org.nr 849000-3376

5 (5)

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Förtroendevald revisor

JA KE

Ruth och Erik Karlssons stiftelse  
Org.nr 849000-7955

1 (5)

Förvaltaren för Ruth och Erik Karlssons stiftelse får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat i form av anknuten förvaltning. Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning skall, i första hand användas till Ruth och Erik Karlssons gravplats bevarande och underhåll. Därutöver skall avkastningen gå till Köinge kyrka och kyrkogårds förskönande.

Utdelning ur stiftelsen beslutas av Okome församlingsråd.

Under året har inga pengar disponerats ur stiftelsen.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Stiftelsens kostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-1 300	-1 300
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>	<b>-1 300</b>	<b>-1 300</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 300</b>	<b>-1 300</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23	26
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>23</b>	<b>26</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 277</b>	<b>-1 274</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 277</b>	<b>-1 274</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 277</b>	<b>-1 274</b>

SA KE

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	50 765	50 765
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 765</b>	<b>50 765</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 765</b>	<b>50 765</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 804	10 381
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 804</b>	<b>10 381</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 804</b>	<b>10 381</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>58 569</b>	<b>61 146</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		51 904	51 904
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>51 904</b>	<b>51 904</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		6 665	7 942
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>6 665</b>	<b>7 942</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>58 569</b>	<b>59 846</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 300</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>58 569</b>	<b>61 146</b>

SA KE

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Värdepappersinnehav

Innehav (tkr)	Ansk. värde 2021-12-31	Ansk. värde 2020-12-31	Bokfört värde 2021-12-31	Bokfört värde 2020-12-31	Markn. värde 2021-12-31	Markn. värde 2020-12-31
<b>Långfristiga värdepappersinnehav</b>						
Noterade aktier och aktiefonder	50 765	(50 765)	50 765	(50 765)	53 981	(54 516)
<b>Summa innehav</b>	<b>50 765</b>	<b>(50 765)</b>	<b>50 765</b>	<b>(50 765)</b>	<b>53 981</b>	<b>(54 516)</b>

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Förändring av långfristiga värdepappersinnehav</b>		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	50 765	50 765
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 765</b>	<b>50 765</b>
<b>Utgående bokfört värde</b>	<b>50 765</b>	<b>50 765</b>

### Not 3 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	51 904	7 942	59 846
Årets resultat		-1 277	-1 277
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>51 904</b>	<b>6 665</b>	<b>58 569</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

SA KE

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Revisor

SA KE



Stiftelsen Anna Tjäderbergs hjälpfond  
Org.nr 849000-8219

1 (5)

Förvaltaren för Stiftelsen Anna Tjäderbergs hjälpfond får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av kyrkorådet i Falkenbergs Pastorat.  
Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Ändamålet med stiftelsen är att disponibel avkastning skall användas av församlingsdiakonin i Falkenbergs församling för utdelning till hjälpbehövande.

Under året har inga pengar disponerats ur stiftelsen.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA KE

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		340	280
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>340</b>	<b>280</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>340</b>	<b>280</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>340</b>	<b>280</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>340</b>	<b>280</b>

SA KE

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134 570	134 230
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>134 570</b>	<b>134 230</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>134 570</b>	<b>134 230</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>134 570</b>	<b>134 230</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		135 250	135 250
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>135 250</b>	<b>135 250</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		-680	-1 020
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>-680</b>	<b>-1 020</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>134 570</b>	<b>134 230</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>134 570</b>	<b>134 230</b>

SA 206

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	135 250	-1 020	134 230
Årets resultat		340	340
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>135 250</b>	<b>-680</b>	<b>134 570</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

Lars Raning

SA KE

Stiftelsen Anna Tjäderbergs hjälpfond  
Org.nr 849000-8219

5 (5)

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Revisor

SA KB

Stiftelsen Köinge församlings samfond  
Org.nr 849000-7948

1 (5)

Förvaltaren för Stiftelsen Köinge församlings samfond får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat i form av anknuten förvaltning. Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning får användas för kristen församlingsverksamhet bland barn och ungdom, ålderstigna och andra som är i behov av omvårdnad. Disponibel avkastning får inte användas till ändamål som ska tillgodoses med utdebiterade medel.

Utdelning ur stiftelsen beslutas av Okome församlingsråd.

Under året har 5 571kr utdelats ur stiftelsen till kyrklunch i Köinge kyrka.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA NB

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 300	-1 300
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-1 300</b>	<b>-1 300</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 300</b>	<b>-1 300</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		161	-561
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	11
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-335	940
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-164</b>	<b>390</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 464</b>	<b>-910</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 464</b>	<b>-910</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 464</b>	<b>-910</b>

SA KE

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	26 481	36 655
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 481</b>	<b>36 655</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 481</b>	<b>36 655</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 074	3 935
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 074</b>	<b>3 935</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 074</b>	<b>3 935</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>33 555</b>	<b>40 590</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	3		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		14 361	14 361
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>14 361</b>	<b>14 361</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		19 194	26 229
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>19 194</b>	<b>26 229</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>33 555</b>	<b>40 590</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>33 555</b>	<b>40 590</b>

SA KB



## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Värdepappersinnehav

Innehav (tkr)	Ansk. värde 2021-12-31	Ansk. värde 2020-12-31	Bokfört värde 2021-12-31	Bokfört värde 2020-12-31	Markn. värde 2021-12-31	Markn. värde 2020-12-31
<b>Långfristiga värdepappersinnehav</b>						
Noterade aktier och aktiefonder	26 816	(37 124)	26 481	(36 655)	26 481	(36 655)
<b>Summa innehav</b>	<b>26 816</b>	<b>(37 124)</b>	<b>26 481</b>	<b>(36 655)</b>	<b>26 481</b>	<b>(36 655)</b>
				<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>	
<b>Förändring av långfristiga värdepappersinnehav</b>						
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden				37 124	42 685	
Försäljningar/avyttringar				-9 839	-5 561	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>				<b>27 285</b>	<b>37 124</b>	
Ingående ackumulerade nedskrivningar				-469	-1 409	
Återföring nedskrivningar					940	
Årets nedskrivningar				-335		
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>				<b>-804</b>	<b>-469</b>	
<b>Utgående bokfört värde</b>				<b>26 481</b>	<b>36 655</b>	

### Not 3 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	14 361	26 229	40 590
Beviljade anslag		-5 571	-5 571
Årets resultat		-1 464	-1 464
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>14 361</b>	<b>19 194</b>	<b>33 555</b>

SA KE

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Revisor

SA KE

Stiftelsen Matilda och Oskar Johansson  
Org.nr 802481-8513

1 (5)

Förvaltaren för Stiftelsen Matilda och Oskar Johansson får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat i form av anknuten förvaltning.

Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg

Stiftelsens avkastning skall, enligt stadgarna användas till behövande, sjuka, gamla och ensamma i Ullareds församling enligt beslut i Ullareds församlingsråd.

#### *Främjande av ändamålet*

Under året har inga pengar disponerats ur stiftelsen.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA KB

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 300	-1 300
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-1 300</b>	<b>-1 300</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 300</b>	<b>-1 300</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		330	255
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>330</b>	<b>255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-970</b>	<b>-1 045</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-970</b>	<b>-1 045</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-970</b>	<b>-1 045</b>

SA KB

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	742
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>742</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 322	130 850
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>129 322</b>	<b>130 850</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>129 322</b>	<b>131 592</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>129 322</b>	<b>131 592</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		36 000	36 000
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>36 000</b>	<b>36 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		93 322	94 292
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>93 322</b>	<b>94 292</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>129 322</b>	<b>130 292</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 300</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>129 322</b>	<b>131 592</b>

SA KE

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Eget kapital

	<b>Bundet eget kapital</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid räkenskapsårets början	36 000	94 292	130 292
Årets resultat		-970	-970
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>36 000</b>	<b>93 322</b>	<b>129 322</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

SA KE

Stiftelsen Matilda och Oskar Johansson  
Org.nr 802481-8513

5 (5)

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Revisor

ST 28

Stiftelsen Vessige församlings samfond  
Org.nr 849000-7880

1 (5)

Förvaltaren för Stiftelsen Vessige församlings samfond får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat i form av anknuten förvaltning. Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Avkastningen i stiftelsen skall utdelas till behövande personer bosatta inom Vessige församling.

Utdelning ur stiftelsen beslutas av Vessige församlingens råd.

Under året har inga pengar disponerats ur stiftelsen.

#### *Väsentliga händelser efter räkenskapsåret*

Stiftelsen kommer att avvecklas under året och resterande medel användas till stiftelsens ändamål.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA JLB



## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		223	199
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>223</b>	<b>199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>223</b>	<b>199</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>223</b>	<b>199</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>223</b>	<b>199</b>

SA KE

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 293	88 070
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>88 293</b>	<b>88 070</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>88 293</b>	<b>88 070</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>88 293</b>	<b>88 070</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		89 100	89 100
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>89 100</b>	<b>89 100</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		-807	-1 030
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>-807</b>	<b>-1 030</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>88 293</b>	<b>88 070</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>88 293</b>	<b>88 070</b>

SA N6

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	89 100	-1 030	88 070
Årets resultat		223	223
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>89 100</b>	<b>-807</b>	<b>88 293</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

SA KE

Stiftelsen Vessige församlings samfund  
Org.nr 849000-7880

5 (5)

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Revisor

SA KB

Stiftelsen Zachrissons stipendiefond  
Org.nr 849000-8326

1 (5)

Förvaltaren för Stiftelsen Zachrissons stipendiefond får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat i form av anknuten förvaltning. Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning är avsedd för stipendier till studiebegåvade skötsamma ungdomar mantalsskrivna i Svarträ socken som söka inträde i eller är elever vid seminarium, realskola, läroverk eller med dessa likvärdig undervisningsanstalt och må årligt stipendium tilldelas samma elev för en tid av upptill tre till fyra år.

Av fondens avkastning skall jämväl anslås erforderliga medel för vård av Zachrissons familjegrav å Svarträ kyrkogård.

Utdelning ur stiftelsen beslutas av Okome församlingsråd.

Under året har stipendier på 3000 kronor betalats ut till studerande ungdomar i Svarträ socken.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kyrkorådet har antagit en ny placeringspolicy för stiftelserna. Därefter har medel omplacerats till stiftelsefonder och hänsyn har tagits till eventuella villkor i testamenten.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA K6

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 -2020-12-31</b>
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 300	-1 300
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-1 300</b>	<b>-1 300</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 300</b>	<b>-1 300</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		24 845	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		216	241
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 061</b>	<b>241</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 761</b>	<b>-1 059</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 761</b>	<b>-1 059</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>23 761</b>	<b>-1 059</b>

SA KE

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	157 166	162 321
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>157 166</b>	<b>162 321</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>157 166</b>	<b>162 321</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 248	85 332
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>111 248</b>	<b>85 332</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>111 248</b>	<b>85 332</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>268 414</b>	<b>247 653</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	3		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		243 601	241 225
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>243 601</b>	<b>241 225</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		24 813	6 428
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>24 813</b>	<b>6 428</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>268 414</b>	<b>247 653</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>268 414</b>	<b>247 653</b>

SA K6

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Värdepappersinnehav

Innehav (tkr)	Ansk. värde 2021-12-31	Ansk. värde 2020-12-31	Bokfört värde 2021-12-31	Bokfört värde 2020-12-31	Markn. värde 2021-12-31	Markn. värde 2020-12-31
<b>Långfristiga värdepappersinnehav</b>						
Noterade aktier och aktiefonder	157 166	(162 321)	157 166	(162 321)	946 891	(722 204)
<b>Summa innehav</b>	<b>157 166</b>	<b>(162 321)</b>	<b>157 166</b>	<b>(162 321)</b>	<b>946 891</b>	<b>(722 204)</b>

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Förändring av långfristiga värdepappersinnehav</b>		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	162 321	162 321
Försäljningar/avyttringar	-5 155	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>157 166</b>	<b>162 321</b>
<b>Utgående bokfört värde</b>	<b>157 166</b>	<b>162 321</b>

### Not 3 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	241 225	6 428	247 653
Beviljade anslag		-3 000	-3 000
Årets resultat		23 761	23 761
Omfört till/från bundet eget kapital			
Kapitalisering av löpande avkastning	2 376	-2 376	0
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>243 601</b>	<b>24 813</b>	<b>268 414</b>

SA KB



Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Revisor



Strömwallska stiftelsen  
Org.nr 849000-8094

1 (5)

Förvaltaren för Strömwallska stiftelsen får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat i form av anknuten förvaltning. Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning skall, enligt stadgarna användas till något för Gällareds eller Gunnarps församlingars välgörande ändamål.

Under året har inga pengar utdelats från stiftelsen.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA KE

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-200	-200
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-200</b>	<b>-200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-200</b>	<b>-200</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	166
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>96</b>	<b>166</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-104</b>	<b>-34</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-104</b>	<b>-34</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-104</b>	<b>-34</b>

SA KE

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

37 999

38 103

**Summa kassa och bank**

**37 999**

**38 103**

**Summa omsättningstillgångar**

**37 999**

**38 103**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**37 999**

**38 103**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

2

##### *Bundet eget kapital*

Bundet eget kapital

37 500

37 500

**Bundet eget kapital**

**37 500**

**37 500**

##### *Fritt eget kapital*

Fritt eget kapital

499

603

**Fritt eget kapital**

**499**

**603**

**Summa eget kapital**

**37 999**

**38 103**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**37 999**

**38 103**

SA 26

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	37 500	603	38 103
Årets resultat		-104	-104
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>37 500</b>	<b>499</b>	<b>37 999</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

SA KE

Strömwallska stiftelsen  
Org.nr 849000-8094

5 (5)

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Revisor

SA KE

Karl Albin Nilsson Håkangårds stiftelse  
Org.nr 849000-2006

1 (5)

Förvaltaren för Karl Albin Nilsson Håkangårds stiftelse får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat i form av anknuten förvaltning. Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Stiftelsens avkastning skall, enligt stadgarna disponeras enligt följande:

1. Vård av Karl A Nilssons grav samt hans broder och föräldrars grav
2. Hjälp åt behövande sjuka personer bosatta inom Årstads församling.
3. Studiehjälp åt behövande studerande ungdomar bosatta inom Årstads församling.

Skötsel av Karl A Nilssons grav har under året kostat 1200 kronor.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kyrkorådet har antagit en ny placeringspolicy för stiftelserna. Därefter har medel omplacerats till stiftelsefonder och hänsyn har tagits till eventuella villkor i testamenten.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA KE

## Resultaträkning

Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Stiftelsens kostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-8 750	-7 900
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>	<b>-8 750</b>	<b>-7 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-8 750</b>	<b>-7 900</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	25 148	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 388	4 118
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-9 702	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>19 834</b>	<b>4 118</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>11 084</b>	<b>-3 782</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>11 084</b>	<b>-3 782</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>11 084</b>	<b>-3 782</b>

SA 76



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	611 279	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>611 279</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>611 279</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 211 987	1 813 381
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 211 987</b>	<b>1 813 381</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 211 987</b>	<b>1 813 381</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 823 266</b>	<b>1 813 381</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		1 800 000	1 800 000
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		16 416	6 531
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>16 416</b>	<b>6 531</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 816 416</b>	<b>1 806 531</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 850	6 850
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 850</b>	<b>6 850</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 823 266</b>	<b>1 813 381</b>

SA 26

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Värdepappersinnehav

Innehav (tkr)	Ansk. värde 2021-12-31	Ansk. värde 2020-12-31	Bokfört värde 2021-12-31	Bokfört värde 2020-12-31	Markn. värde 2021-12-31	Markn. värde 2020-12-31
<b>Långfristiga värdepappersinnehav</b>						
Noterade aktier och aktiefonder	620 981	(0)	620 981	(0)	611 279	(0)
	<b>620 981</b>	<b>(0)</b>	<b>620 981</b>	<b>(0)</b>	<b>611 279</b>	<b>(0)</b>
				<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>	
<b>Förändring av långfristiga värdepappersinnehav</b>						
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden				0	0	
Investeringar under året				620 981		
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>				<b>620 981</b>	<b>0</b>	
Ingående ackumulerade nedskrivningar				0	0	
Årets nedskrivningar				-9 702		
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>				<b>-9 702</b>	<b>0</b>	
<b>Utgående bokfört värde</b>				<b>611 279</b>	<b>0</b>	

### Not 3 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	1 800 000	6 531	1 806 531
Beviljade anslag		-1 200	-1 200
Årets resultat		11 084	11 084
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>1 800 000</b>	<b>16 415</b>	<b>1 816 415</b>

SA KE

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 2 maj 2022

Henrik Ahlgren  
Auktoriserad revisor

SA KE

Ruth Johanssons stiftelse till kyrkans körverksamhet i Falkenberg  
Org.nr 849000-8177

1 (5)

Förvaltaren för Ruth Johanssons stiftelse till kyrkans körverksamhet i Falkenberg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat.  
Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

#### *Främjande av ändamålet*

Ändamålet med stiftelsen är att disponibel avkastning skall användas till körverksamheten i Falkenberg.

Under året har inga pengar utdelats ur stiftelsen.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Kyrkorådet har antagit en ny placeringspolicy för stiftelserna. Därefter har medel omplacerats till stiftelsefonder och hänsyn har tagits till eventuella villkor i testamenten.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA NE

Ruth Johanssons stiftelse till kyrkans körverksamhet i  
Falkenberg  
Org.nr 849000-8177

2 (5)

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 300	0
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-1 300</b>	<b>0</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 300</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		783	645
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>783</b>	<b>645</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-517</b>	<b>645</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-517</b>	<b>645</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-517</b>	<b>645</b>

SA KE

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		308 497	309 014
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>308 497</b>	<b>309 014</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>308 497</b>	<b>309 014</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>308 497</b>	<b>309 014</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Bundet eget kapital		308 169	308 169
<b>Bundet eget kapital</b>		<b>308 169</b>	<b>308 169</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital		328	845
<b>Fritt eget kapital</b>		<b>328</b>	<b>845</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>308 497</b>	<b>309 014</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>308 497</b>	<b>309 014</b>

SA 206

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Eget kapital

	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid räkenskapsårets början	308 169	845	309 014
Årets resultat		-517	-517
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>308 169</b>	<b>328</b>	<b>308 497</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

SA KE

Ruth Johanssons stiftelse till kyrkans körverksamhet i Falkenberg  
Org.nr 849000-8177

5 (5)

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2022

Jan Johansson  
Förtroendevald revisor

ST KE



**Årsredovisning**  
för  
**Syskonen Casperssons Stiftelse**  
849000-7203

Räkenskapsåret

2021

SA K6

Styrelsen och verkställande direktören för Syskonen Casperssons Stiftelse får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stiftelsen förvaltas av Falkenbergs Pastorat som anknuten förvaltning.

Stiftelsen har sitt säte i Falkenberg.

Fagereds Pastorats hembygdsförening skall erhålla 1/5 till sin verksamhet. Resterande 4/5 skall användas inom Ullareds församling till att stödja barn- och ungdomsverksamheten, stöd till långvarigt sjuka samt stöd till behövande äldre människor och förbättringar inom åldringsvården.

#### *Främjande av ändamålet*

Under året har inga pengar disponerats ur stiftelsen.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under verksamhetsåret 2021 har stiftelsen bytt förvaltare från Ullareds församling till Falkenbergs Pastorat. Styrelsen har i samband med detta också förändrats och består nu av de ordinarie ledamöterna i kyrkorådet i Falkenbergs Pastorat.

Kyrkorådet har antagit en ny placeringspolicy för stiftelserna. Därefter har medel omplacerats till stiftelsefonder och hänsyn har tagits till eventuella villkor i testamenten.

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Stiftelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-16 405	-21 502
<b>Summa stiftelsens kostnader</b>		<b>-16 405</b>	<b>-21 502</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-16 405</b>	<b>-21 502</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-16 405</b>	<b>-21 502</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 405</b>	<b>-21 502</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-16 405</b>	<b>-21 502</b>

SA 26

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 428 472	1 443 620
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 428 472</b>	<b>1 443 620</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 428 472</b>	<b>1 443 620</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 428 472</b>	<b>1 443 620</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	2		
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början		1 422 172	1 438 577
<b>Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>		<b>1 422 172</b>	<b>1 438 577</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 422 172</b>	<b>1 438 577</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		6 300	5 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	43
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 300</b>	<b>5 043</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 428 472</b>	<b>1 443 620</b>

SA K6

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Eget kapital

	<b>Bundet eget kapital</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid räkenskapsårets början	1 289 635	148 942	1 438 577
Årets resultat		-16 448	-16 448
<b>Belopp vid räkenskapsårets slut</b>	<b>1 289 635</b>	<b>132 494</b>	<b>1 422 129</b>

Falkenberg den 20 april 2022

Stig Agnåker  
Ordförande

Sven-Erik Dahlberg

Markus Svensson

Ulla Rickardsson

Barbro Lauren

Yen Gunnarsson

Kjell Eriksson

Angela Malmgren

Connie Kristensson

Kristin Wikström

Iren Karlsson

Ellinor T Nilsson

SA ME

Syskonen Casperssons Stiftelse  
Org.nr 849000-7203

5 (5)

Staffan Orrdal  
Kyrkoherde

Min revisionsberättelse har lämnats

Jan Johansson  
Revisor

ST KE

## Kyrkorådets protokoll 2022-04-20, § 114, Bilaga 24

Falkenbergs pastorat	Förvaltade Stiftelser							
org nr	Namn	Styrelse	Marknadsvärde tillgångar	Totalt Eget Kapital 2021	Fritt eget kapital 2021	Resultat 2021	Ändamål	Övrigt
849000-2006	Karl Albin Nilsson Håkansgård	Kyrkorådet	1 832 968	1 816 416	16416	11084	Gravskötsel. Hjälp åt behövande i Årstad. Studiehjälp i Årstad.	Placeras i stiftelsefonder
849000-7203	Syskonen Casperssons stiftelse	Kyrkorådet	1 428 472	1 422 172	132537	-16405	Barn o ungdomsverksamhet samt till behövande o åldringsvård Ullareds församling. Fagereds pastorats hembygdsförening 1/5	Ny stiftelse för pastoratet
849000-5447	Torwalds minne	Kyrkorådet	775 871	769 321	2760	339	Handikappade barn i Morup. Bekämpa fattigdom o svält i Sverige o ute i världen	Placeras i stiftelsefonder
849000-8003	Ander B ohlssons stiftelse	Kyrkorådet	599 751	599 751	3609	-1080	Krogsereds kyrka, underhåll o prydnade.	Placeras i stiftelsefonder
802424-5147	Arvid Svensson stiftelse	Kyrkorådet	539 825	534 954	1435	-226	Underhåll av Svarträ kyrka samt inventarier o prydnade. Kulturhistoriska gravar Svarträ kyrkogård.	Placeras i stiftelsefonder
849000-8177	Ruth Johanssons stiftelse till kyrkans körverksamhet i Falkenberg	Kyrkorådet	308 497	308 497	328	-517	Till körverksamhet i Falkenberg	Placeras i stiftelsefonder
849000-7971	Axetornska stiftelsen	Kyrkorådet	413 771	306 040	172812	-2138	Köinge kyrkas prydnade. Diakoni vid juletid i Köinge.	Placeras i stiftelsefonder
802481-8570	Anny och John Johanssons Stiftelse	Kyrkorådet	275 697	275 697	75697	-602	Underhåll av Mariagården Gravskötsel	Placeras i stiftelsefonder
849000-8326	Stiftelsen Zachrissons stipendiefond	Kyrkorådet	1 058 139	268 414	24813	23761	Stipendier till studier Svarträ socken.Gravskötsel	Placeras i stiftelsefonder
849000-8169	Falkenbergs församlings samfund för sociala ändamål	Kyrkorådet	256 603	256 603	-1417	-651	Sociala behov inom Falkenbergs församling	Placeras i stiftelsefonder
849000-8227	Stiftelsen Alice Månssons fond	Styrelse med personer från Skrea, Falkenberg, Getinge och Asige församlingar.	223 763	223 763	308	-931	Ekonomisk hjälp åt gamla, ensamma, sjuka i Skrea, Asige, Getinge och Falkenberg	Placeras i stiftelsefonder
849000-8219	Stiftelsen Anna Tjäderbergs hjälpfond	Kyrkorådet	134 570	134 570	-680	340	Utdelning till hjälpbehövande av diakoner	Avslutas efter karantäntidens utgång
802421-8513	Matilda o Oskar Johanssons stiftelse	Kyrkorådet	129 322	129 322	93322	-970	Sjuka, gamla, ensamma i Ullareds församling	Använda fritt kapital sedan avslut

SA NE

849000-7880	Stiftelsen Vessige församlings samfond	Kyrkorådet	88 293	88 293	-807	223	Behövande i vessige församling	Beslut klart att använda resterande medel, överflyttas som gåva till pastoratet
849000-7955	Rut o Erik Karlssons stiftelse	Kyrkorådet	61 785	58 569	6665	-1277	Gravskötsel, Köinge kyrka o kyrkogårds förskönande.	Avslutas efter karantäntidens utgång
849000-8094	Strömwallska stiftelsen	Kyrkorådet	37 999	37 999	499	-104	Välgörande ändamål i Gunnarp eller Gällared.	Avslutas efter karantäntidens utgång
802481-8588	Matilda o Albin Johanssons stiftelse	Kyrkorådet	34 541	34 541	26851	-1197	Gravskötsel Barmhärtiga o kyrkliga ändamål i Ullareds församling	Avslutas efter karantäntidens utgång
849000-8110	Syskonen Svenssons stiftelse	Kyrkorådet	34 028	34 028	10761	-1411	Kyrkliga ändamål i Gällareds församling samt gravskötsel	Använda fritt kapital sedan avslut
849000-7948	Stiftelsen Köinge församlings samfond	Kyrkorådet	33 555	33 555	19194	-1464	Barn- ungdoms o vuxenverksamhet	Använda fritt kapital sedan avslut
849000-8128	Emil Johanssons stiftelse	Kyrkorådet	28 486	28 486	2058	-1424	Kyrkliga ändamål i Gällareds församling. Gravskötsel	Beslut klart att använda resterande medel, överflyttas som gåva till pastoratet
849000-3376	Kuylenstiernska stiftelsen	Kyrkorådet	25 560	25 560	560	-135	Fattiga i Gunnarps församling. Gravskötsel	Avslutas efter karantäntidens utgång
849000-8136	Julia Jönssons stiftelse	Kyrkorådet	15 847	15 847	3125	-1453	Krogsereds kyrka. Nyttiga ändamål i Krogsereds församling.	Avslutas efter karantäntidens utgång
				7 402 398				

SA KE



## Barnkonsekvensanalys

### Ärende:

- Årsredovisning 2021 samt Verksamhetsuppföljning 2021, Falkenbergs pastorat
- Årsredovisningar 2021, förvaltade stiftelser

*Falkenbergs pastorat har genom Svenska kyrkans bestämmelser ansvar för att se till att alla barn och unga får sina rättigheter tillgodosedda. Kyrkoordningen anger att barnet intar en särställning i den kristna tron och därför skall barnet särskilt uppmärksammas.*

*Enligt FN:s barnkonvention har barn rätt till delaktighet och inflytande i alla beslut som berör dem.*

*Barnkonventionen består av 54 artiklar och har fyra grundprinciper*

- Artikel 2. Alla barn har samma rättigheter och lika värde.
- Artikel 3. Barnets bästa ska alltid komma i första rummet.
- Artikel 6. Varje barn har rätt till liv, överlevnad och utveckling.
- Artikel 12. Varje barn har rätt att uttrycka sin åsikt och delta i beslut som rör barnet.

*Göteborgs stift har utarbetat en vägledning för barnkonsekvensanalys, vilken använts i utarbetandet av denna barnkonsekvensanalys.*

### Analys:

Beslutet anses ej påverka barn och unga.

---

### Falkenbergs pastorat

Besöksadress:  
Nygatan 41  
311 31 Falkenberg  
Tel: 0346-552 00

Fakturaadress: Orgnr: 252004-8865  
Fack 77800183  
Box 15018  
750 15 Uppsala

*SS K6*

## VOTERING

Sammanträdesdatum:

2022-04-20

Ärende:

Förskola, fritidshögskola, Skrea

Paragraf:

§ 115

JA = Bifall AV:s förslag till beslutNEJ = Avslag AV:s förslag till beslut

NAMN, Ledamöter	JA	NEJ	Avstår	NAMN, Tjänstgörande ersättare
Stig Agnåker	X			
Sven-Erik Dahlberg		X		
Markus Svensson	X			
Ulla Rickardsson	X			Ulrika Persson
Barbro Laurén		X		
Yen Gunnarsson	X			B-M Johansson
Kjell Eriksson	X			
Angela Malmgren		X		
Connie Kristensson	X			
Kristin Wikström		X		
Irén Karlsson	X			
Ellinor T Nilsson	X			Jan Erik Kristensson
Staffan Orrdal	X			

9 4

SA K6

## Reservation mot inriktningsbeslutet att lägga ner fritidshemsverksamheten i Skrea församling.

Jag reserverar mig mot inriktningsbeslutet som innebär en nedläggning av fritidshemsverksamheten (fritids) i Skrea församling.

Detta är en idag en välfungerande verksamhet som dessutom är mycket omtyckt av barn och föräldrar. Det är en verksamhet som vi de senaste åren satsat stora pengar på att utveckla bland annat genom stora investeringar (upp mot miljonen) i utemiljön. Förslaget till nedläggning av fritids har en direkt påverkan på Skrea församling och innan beslut fattas i ett ärende som särskilt angår en församling ska församlingensrådet beretts tillfälle att yttra sig i ärendet. Detta har inte skett. Vidare har inte personal i verksamheten, de som är bäst insatta i förhållandena, fått komma med synpunkter eller medverkat vid framtagandet av förslaget vilket får ses som en stor brist i underlaget. Det saknas även risk och konsekvensanalys för förslaget. Jag tror att beslutet, även om det bara är ett inriktningsbeslut, påverkar Skrea församlingens inställning till Svenska kyrkan negativt med risk för utträden ur Svenska kyrkan. Detta är inte bra för vår Svenska kyrka.

Vi har i Pastoratet en målsättning att finnas med under hela livet. I Skrea församling har vi med både förskola och fritids en unik möjlighet att finnas med på ett påtagligt sätt i barnens liv fram till de är 10-11 år. En möjlighet som vi saknar på flera andra ställen i vårt Pastorat. Genom nedläggning av fritids tar vi bort den unika möjligheten att kontinuerligt finnas till för barnen mellan 6-11 år. Även om vi utökar minior- och juniorverksamheten i Skrea så kan vi inte på långa vägar nå ut till lika många.

Om man ser till kostnaden för verksamheten på fritids och förskola så är det en mycket kostnadseffektiv verksamhet om man jämför med övrig barnverksamhet som vi bedriver i Pastoratet.

Att med hänsyn till ovanstående besluta om ett inriktningsbeslut om nedläggning av fritids anser jag vara destruktivt för verksamheten i Svenska kyrkan. Därför reserverar jag mig mot beslutet.

Okome 2022-04-25



Sven-Erik Dahlberg

SA KB

## Förskolan Fröet och Fritidshemmet Senapskornet

ANSVARIG ENHET

Kyrkoråd Falkenbergs pastorat

DATUM

10 februari 2022

MÖTESINSTANS

ARBETSUTSKOTT

SAMMANTRÄDESDATUM

8 mars 2022

DAGORDNINGSNUMMER

Skriv dagordningsnummer

TYP AV ÄRENDE

Beslut

HANDLÄGGARE

Håkan Widepalm

ÄRENDENUMMER

Skriv ärendenummer

Barnkonsekvensanalys genomförd

### Ärendebeskrivning

Kyrkorådet fattade ett inriktningsbeslut 2021:145§ om att utöka förskolan Fröet från 20 till 33 barn, samt undersöka hur många barn som fritidsverksamheten på Senapskornet då kan rymma utan ombyggnation.

En första utredning gjordes på inriktningsbeslutet och den utredningen kom fram till att med en utökning till 33 barn på förskolan skulle 25 barn rymmas på fritids. En ekonomisk kalkyl gjordes och denna redovisade fortsatt stort underskott av verksamheten. Frågan återgick då till kyrkorådets arbetsutskott (AU 2022:11§) som beslutade om fördjupad utredning med ytterligare förslag för hur barnomsorgen i Skrea kan visa ekonomisk bärighet.

Nedan redogörs för tre olika alternativ och till varje förslag finns en resultaträkning.

De tre alternativen är följande:

1. Enligt inriktningsbeslutet.
2. Utöka förskolan till 53 platser (från 20) samt avveckla fritids.
3. Utöka förskolan till 33 platser (från 20) och ha fritidsverksamhet i samma nivå som idag i Navet.

### Allmänna förutsättningar

Dagens fastighet är godkänd för och rymmer 20 förskolebarn och 50 fritidsbarn. Detta regleras utifrån sanitetsutrymmen och ventilation. Utifrån detta är bedömningen att det efter en utökning från 20 till 33 förskoleplatser finns möjlighet att behålla 25 platser för fritidsverksamheten.

Dessa barn är fördelade i fastighetens tre avdelningar där fritidshemmet Senapskornet huserar i två och förskolan Fröet i en.

Vid fattat beslut behöver en behovsbeskrivning för ev ombyggnationer göras för att möta de till viss del nya behoven som en utökad barnomsorg ställer på fastigheten. Det finns ingen möjlighet att bygga ut fastigheten då tomten är bebyggd fullt ut enligt gällande planbestämmelser.

Med utökning av förskoleverksamheten finns det samordningsvinster att göra. Det är främst vid hämtnings- och lämnings-tider som detta blir tydligt. Förändringen kommer medföra viss personalminskning för fritidsverksamheten och samtidigt personalökning för förskoleverksamheten.

SA KB

## Lokalerna

Fastigheten är försedd med tre avdelningar där Fröet idag använder en avdelning och Senapskornet två. Lokalerna är väl anpassade för barnomsorgs verksamhet. Vid samtliga alternativ kommer förutsättningarna förändras vilket kommer medföra viss förändring inom befintliga lokaler och av utomhusmiljön. I investeringsbudget för 2022 finns avsatt medel om 500tkr för detta. Dock behöver nya behovsbeskrivningar göras utifrån det beslut kyrkorådet fattar.

## Alternativ 1 och 2

I alternativ 1 och 2 kommer inre åtgärder behövas för de delar av lokalerna som ställer om verksamhet från större barn till mindre och tvärtom. En del justeringar vid entréer behöver också göras.

## Alternativ 3

I alternativ tre föreslås att utöka ytan för barnomsorgen genom att även använda Navet som verksamhetslokal. Navet är en stor samlingshall som binder ihop församlingshemmet med barnomsorgens lokaler.

Som verksamheten är idag vore en naturlig lösning att förlägga en förskoleavdelning i Navet. Då är lokalerna för förskola sammanlänkade och utomhusmiljön för respektive verksamhet är redan på "rätt" plats. Det som behöver anpassas i lokalen är då pentry och toalett. Det finns redan ett litet pentry så lokalen är förberedd med vatten och avlopp. Dock är dessa båda förändringar gemensamt svåra att få till av platsbrist utan att göra större ombyggnationer av lokalen. I övrigt går det bra att anpassa lokalen efter verksamheten med rumsavdelare på fot. Detta förslag får konsekvenser för annan församlingsverksamhet.

Skulle en rockad av verksamheterna i stället genomföras så fritidsverksamheten flyttas in i Navet behöver större ombyggnationer i befintliga lokaler ske. Förskolan behöver flyttas till den del som fritids använder idag och fritids till den del som förskolan använder och som ligger i direkt anslutning till Navet. Navet är inte heller anpassat för fritids och behöver förändras för detta. Bland annat behövs ett enklare pentry för mellanmål. Det finns redan ett litet pentry så lokalen är förberedd med vatten och avlopp. Då barnen på fritids är äldre kan de använda toaletter i andra delar av huset. Övriga anpassningar av lokalen görs med enkla rumsavdelare på fot. (Lokalen är försedd med ett vattenburet golvvärmsystem vilket försvårar andra lösningar). En lösning med rumsavdelare på fot skapar också en större flexibilitet av lokalen.

Denna rockad gör också att utemiljön behöver justeras efter utgångarna.

Flyttas inte verksamheterna samman i lokalerna (fritids tillsammans och förskola tillsammans) behöver det utredas om mer personal behövs.

## Tidsplan

Med avsikt att låta de barn och familjer som påbörjat sin fritidstid på Senapskornet också kunna avsluta den där behöver en övergångsperiod beaktas. En sådan här plan är med barnen och deras familjer i fokus.

Övergången kommer innebära en period av färre barn i fritidsverksamheten. Idag är det 48 barn inskrivna på Senapskornet och de är fördelade med ca 10 barn i varje åldersgrupp (10 st 6 år, 10 st 7 år, 10 st 8 år, 10 st 9 år och 10 st 10 år). Planen är att göra inskrivningsstopp av nya barn på fritids hösten 2023. Först när Senapskornet är så få att de ryms inom en avdelning är det möjligt att utöka förskolan från 20 till 33 barn. Detta är då möjligt sommaren-hösten 2025.

När i tid en utökning av förskola kan ske är beroende på vilket beslut kyrkorådet fattar.

SA K6

Tabellen visar hur respektive förslags övergång skulle kunna se ut:

	Alternativ 1		Alternativ 2		Alternativ 3	
	Förskolebarn	Fritidsbarn	Förskolebarn	Fritidsbarn	Förskolebarn	Fritidsbarn
HT 2023	20	40	20	40	33	45
HT 2024	20	30	20	30	33	45
HT 2025	33	25	33	20	33	45
HT 2026	33	25	53	0	33	45

I tabellen, alternativ 2, tas hänsyn till att de sista barnen på fritids säger upp sina platser tidigare än i årskurs fyra.

För alternativ 1 skulle en övergång kunna ske senast HT 2025, Alternativ 2 senast HT 2025 och fullt ut HT 2026. I alternativ tre kan övergången ske direkt ht 2023.

## Personal

Inom dagens verksamhet finns det på förskolan Fröet 3,8 tjänster fördelade på fyra personer (tre med förskolläraryr utbildning och en barnskötare). På fritidshemmet Senapskornet är det 3,5 heltidstjänster fördelade på fyra personer, varav en med fritidspedagogutbildning.

En personalförändring är given då verksamhetsinriktningen ändras och kompetenskraven därmed likaså.

För kalkylen på sista sidan räknas personalkostnaden i de olika alternativen enligt följande:

	Alternativ 1 (heltidstjänster)		Alternativ 2 (heltidstjänster)		Alternativ 3 (heltidstjänster)	
	Förskolan	Fritids	Förskolan	Fritids	Förskolan	Fritids
Efter full förändring	6,1	2,65	9,7	-	6,1	3,4
Barn/personal	5,4	9,4	5,4	-	5,4	13,2

Förskolan får en personaltäthet på ca 5,4 barn/personal. Jämfört med andra förskolor i samma storlek och med församlingar inom Svenska kyrkans som huvudman är detta ungefär detsamma. Skolverket ger inte något fast tal eller riktmärke utan menar att hänsyn ska i stället tas till personalens kompetens, barnens ålder, barn med annat modersmål än svenska, barn i behov av särskilt stöd i sin utveckling, lokalernas storlek och utformning, barnens närvarotider, samt förhållandet mellan personalens egna barn och andra barn i gruppen. För fritidsverksamheten finns inte heller någon rekommendation. På dagens fritids är personaltätheten 13,2 barn/personal. Det kan till synes verka konstigt att det i alternativ ett endast ryms 9,7 barn/personal. Förklaringen är att för att kunna hålla de öppettider verksamheten kräver är antalet personal viktigt. Ska heller inte all personal erbjudas deltidstjänstgöring anses detta utrymme behövas.

Inom verksamhetsförändringen ges utrymme för omplaceringserbjudande för den personal som berörs av neddragning i den mån kompetenskraven uppfylls.

## Församlingsrådet i Skrea och områdeschef

Församlingsrådet har vid sammanträde 2 juni 2021 informerats om ev verksamhetsförändring och då noterat informationen och sagt sig vara angelägna om att förändringarna ej kommer påverka övrig församlingsverksamhet negativt (Skrea FR 2021:22). I övrigt är församlingsrådet positiv till utvecklingen av barnomsorgen.

SA KE

Områdeschef menar att användningen av Navet som verksamhetslokal för fritids kommer öka nyttjandet av lokalen. Det finns möjlighet för Öppen förskola och babyrytmik att vara i Navet på förmiddagarna och för övrig församlingsverksamhet på kvällstid. Krockar kan förekomma i samband med lov och detta kommer förutsätta planering för verksamheten. Därmed anses alltså inte övrig församlingsverksamhet påverkas negativt av lokalnyttjandet av fritids.

Används Navet som verksamhetslokal för förskola kommer den inte att kunna utnyttjas andra tider av övrig församlingsverksamhet.

## Ekonomi

Här nedan följer en ekonomisk kalkyl för förändringen. I tabellen visas kostnaden år för år tills förändring enligt de tre förslagen är klar. Resultatet går att läsa i en kurva, då kostnaderna först stiger för att sedan minska. Det har att göra med att antalet barn och därmed bidrag för de minskar, medan personalstyrkan består.

I kalkylen har tagits hänsyn till de olika kommunala bidragen och för personalförändringar. Efter genomförd förändring följer kalkylen indexuppräknings. Det är även svårt att exakt veta kommunens bidrag då de ändras år för år.

Avskrivningskostnader för ev ombyggnationer är inte medtagna i beräkningarna.

Alternativ 1	2022	2023	2024	2025	2026
Verksamhetens intäkter	4 764	4 571	4 186	6 145	
Verksamhetens kostnader	-492	-518	-524	-664	
Personalkostnader	-4 062	-3 959	-4 049	-4 976	
Fastighet & administration	-897	-897	-897	-897	
<b>Resultat</b>	<b>-687</b>	<b>-803</b>	<b>-1 284</b>	<b>-392</b>	
Varav Fritids	-970	-1 121	-1 526	-1 033	
Varav Förskola	283	318	260	641	

Alternativ 2	2022	2023	2024	2025	2026
Verksamhetens intäkter	4 764	4 571	4 186	5 951	8 283
Verksamhetens kostnader	-492	-518	-506	-686	-822
Personalkostnader	-4 062	-3 959	-4 049	-4 969	-5 698
Fastighet & administration	-897	-897	-897	-897	-897
<b>Resultat</b>	<b>-687</b>	<b>-803</b>	<b>-1 266</b>	<b>-601</b>	<b>866</b>
Varav Fritids	-970	-1 121	-1 526	-1 234	-
Varav Förskola	283	318	260	633	866

Alternativ 3	2022	2023	2024	2025	2026
Verksamhetens intäkter	4 764	6 915			
Verksamhetens kostnader	-492	-836			
Personalkostnader	-4 062	-5 129			
Fastighet & administration	-897	-1 007			
<b>Resultat</b>	<b>-687</b>	<b>-57</b>			
Varav Fritids	-970	-885			
Varav Förskola	283	828			

SA K6

## Barnkonsekvensanalys

### Ärende

Inriktningsbeslut avseende utökning av förskola i Skrea

*Falkenbergs pastorat har genom Svenska kyrkans bestämmelser ansvar för att se till att alla barn och unga får sina rättigheter tillgodosedda. Kyrkoordningen anger att barnet intar en särställning i den kristna tron och därför skall barnet särskilt uppmärksammas.*

*Enligt FN:s barnkonvention har barn rätt till delaktighet och inflytande i alla beslut som berör dem.*

*Barnkonventionen består av 54 artiklar och har fyra grundprinciper*

- *Artikel 2. Alla barn har samma rättigheter och lika värde.*
- *Artikel 3. Barnets bästa ska alltid komma i första rummet.*
- *Artikel 6. Varje barn har rätt till liv, överlevnad och utveckling.*
- *Artikel 12. Varje barn har rätt att uttrycka sin åsikt och delta i beslut som rör barnet.*

*Göteborgs stift har utarbetat en vägledning för barnkonsekvensanalys, vilken använts i utarbetandet av denna barnkonsekvensanalys.*

### Bakgrund

Efter stor inflyttning till Skrea kyrkby och intilliggande villaområdet Brune kulle, har antalet barn och unga ökat i området kring Skrea kyrka och församlingshemmet. För att kunna erbjuda fler barn möjligheten att delta i kyrkans förskoleverksamhet samt för att få bättre ekonomi i verksamheterna, påbörjades samtal kring en utökning av antalet barn i förskoleverksamheten. Samtal har förts i styrgrupp för förskola och fritids, varvid har man kommit fram till att en ökning av antalet barn i förskoleverksamheten skulle innebära en positiv utveckling. Vidare har samtal också förts kring möjligheten att behålla samma antal barn i fritidsverksamheten, vilket skulle kräva bl a en viss ombyggnation av lokalerna samt utemiljö.

Vid Arbetsutskottets sammanträde den 5 april 2022 har fortsatta samtal förts kring de tre alternativa lösningar som presenterats avseende förskola och fritidsverksamheten i Skrea. Samtal fördes då också kring ytterligare alternativ till nuvarande fritidsverksamhet samt möjligheterna att kunna erbjuda liknande verksamhet, men i församlingens regi.

st 26



Arbetsutskottet föreslår kyrkorådet fatta ett inriktningsbeslut, vilket i grunden innebär alternativ 2, d v s att förskolan utökas till tre avdelningar om totalt 53 barn samt att fritidsverksamheten fasas ut enligt alternativ 2, men med tillägg att genom det ekonomiska utrymme som skapas, utveckla och bygga ut eftermiddagsverksamhet för skolbarn i Skrea församlingshems lokaler i församlingens regi. Detta för att i en verksamhet styrd av församlingen också kunna få vara kyrka, vilket ger barn och unga en möjlighet till andlig utveckling.

### **Analys**

Inför inriktningsbeslutet har ingen särskild utredning gjorts, då ett inriktningsbeslut inte direkt förändrar verksamheten. Inför ett eventuellt beslut om förändring skall en barnkonsekvensanalys göras.

SA KE

## Barnkonsekvensanalys

Ärende: Arvode vid utbildning för förtroendevalda

Falkenbergs pastorat har genom Svenska kyrkans bestämmelser ansvar för att se till att alla barn och unga får sina rättigheter tillgodosedda. Kyrkoordningen anger att barnet intar en särställning i den kristna tron och därför skall barnet särskilt uppmärksammas.

Enligt FN:s barnkonvention har barn rätt till delaktighet och inflytande i alla beslut som berör dem.

Barnkonventionen består av 54 artiklar och har fyra grundprinciper

- Artikel 2. Alla barn har samma rättigheter och lika värde.
- Artikel 3. Barnets bästa ska alltid komma i första rummet.
- Artikel 6. Varje barn har rätt till liv, överlevnad och utveckling.
- Artikel 12. Varje barn har rätt att uttrycka sin åsikt och delta i beslut som rör barnet.

Göteborgs stift har utarbetat en vägledning för barnkonsekvensanalys, vilken använts i utarbetandet av denna barnkonsekvensanalys.

### Analys

Beslutet anses ej påverka barn och unga.

---

#### Falkenbergs pastorat

Besöksadress:  
Nygatan 41  
311 31 Falkenberg  
Tel: 0346-552 00

Fakturaadress:  
Fack 77800183  
Box 15018  
750 15 Uppsala

Orgnr: 252004-8865

SA KB

## Barnkonsekvensanalys

Ärende: Avtackning av avgående förtroendevalda samt kyrkvårdar

Falkenbergs pastorat har genom Svenska kyrkans bestämmelser ansvar för att se till att alla barn och unga får sina rättigheter tillgodosedda. Kyrkoordningen anger att barnet intar en särställning i den kristna tron och därför skall barnet särskilt uppmärksammas.

Enligt FN:s barnkonvention har barn rätt till delaktighet och inflytande i alla beslut som berör dem.

Barnkonventionen består av 54 artiklar och har fyra grundprinciper

- Artikel 2. Alla barn har samma rättigheter och lika värde.
- Artikel 3. Barnets bästa ska alltid komma i första rummet.
- Artikel 6. Varje barn har rätt till liv, överlevnad och utveckling.
- Artikel 12. Varje barn har rätt att uttrycka sin åsikt och delta i beslut som rör barnet.

Göteborgs stift har utarbetat en vägledning för barnkonsekvensanalys, vilken använts i utarbetandet av denna barnkonsekvensanalys.

### Analys

Beslutet anses ej påverka barn och unga.

---

#### Falkenbergs pastorat

Besöksadress:  
Nygatan 41  
311 31 Falkenberg  
Tel: 0346-552 00

Fakturaadress:  
Fack 77800183  
Box 15018  
750 15 Uppsala

Orgnr: 252004-8865

